
Rada Powiatu Orodziskiego 
Uchwała budżetowa Powiatu Grodziskiego 
na 2023 rok 
Nr 4601L/22 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 149 922 636,50 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 120 884 421,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 29 038215,50 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 166 622 636,50 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie: 123887632,01 zł; 
b) wydatki majątkowe w kwocie: 42 735 004,49 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16 700 000,00 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 6 900 000,00 zł, 

b) zaciąganego kredytu w wysokości 9 600 000,00 zł, 
c) wolnych środków w wysokości 200 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18 300 000,00 zł, z następujących tytułów: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 900 000,00 zł, 
b) zaciąganego kredytu w kwocie 9 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

budżetu, 



c) wolnych środków w kwocie 1 800 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie l 600000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 9 600 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 168 000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 840 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 240000,00 zł, 
b) bieżące wydatki oświatowe - 300 000,00 zł, 
c) odprawy emerytalne - 300 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 
zgodnie z Tabelami Nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

§ S. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, 
na które są one przeznaczone w 2023 roku zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. l 
ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi fmansowanych zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego do: 

1. zaciągania w roku 2023 kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz składek od nich naliczanych w ramach działu, z wyłączeniem wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF, 
4. dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
nie powodujących jednak likwidacji zadania lub wprowadzenia nowego zadania. 



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
2. Starosta Grodziski niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla 
publikacji aktów prawa miejscowego. 



Rada Powiatu Grodziskiego 

UZASADNIENIE DO UCHWALY BUDŻETOWEJ POWIATU GRODZISKlEGO 
NA 2023 ROK 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Powiat samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej. 

Stanowi o tym norma zawarta wart. 51 ustawy o samorządzie powiatowym. Przepis ten ma 
istotne znaczenie dla kształtowania zasad finansów lokalnych jako odrębnego systemu 
działającego w ramach finansów publicznych. Ustawa o finansach publicznych wart. 211 określa 
budżet jednostki samorządu terytorialnego, w tym także powiatu jako roczny plan dochodów 
i wydatków oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalany jest na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok kalendarzowy. 
Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym roku budżetowym 
jest uchwała budżetowa, która składa się z: 

1. budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2. załączników. 

Przedłożona Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej uchwała budżetowa na 2023 
rok została opracowana w oparciu o następujące źródła i założenia: 

1. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
2. ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 
3. uchwałę Nr l261XIll/19 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2019 r. w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
4. pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.24.20~2 z dnia 13 października 2022 r. 

informujące o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2023: 
a) rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, 
b) rocznej planowanej na 2023 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
c) rocznej planowanej na 2023 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób prawnych, 
d) rocznej planowanej wysokości wpłat powiatów do budżetu państwa. 

5. informację o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wpłatach oraz o planowanej 
kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 



fizycznych i kwotach wynikających z podziału rezerw subwencji ogólnej przekazanych 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetami Jednostek 
Samorządu Terytorialnego Besti@, 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3110.5.2022.KB 
z dnia 24.10.2021 roku informujące o kwotach dotacji celowych oraz dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przyjętych w projekcie 
ustawy budżetowej na rok 2023, 

7. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków powiatu za 2022 rok, 
8. wykonanie dochodów i wydatków powiatu na dzień 30.09.2022 roku, 
9. informacje komórek organizacyjnych i jednostek powiatu w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków na realizację ich zadań statutowych, 
10. stan zobowiązań powiatu z tytułu zawartych umów kredytowych i planowany 

do zaciągnięcia kredyt. 

II. DOCHODY 

Dochody powiatu z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fIzycznych i prawnych. 

Podstawę do wyliczenia na rok 2023 kwot dochodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku dochodowego 
od osób prawnych stanowią prognozowane kwoty dochodów z tych podatków przyjęte 

do opracowania projektu ustawy budżetowej na rok 2023. 

Wskaźnik udziału należnego podatku dochodowego od osób fizycznych od podatników 
zamieszkałych na obszarze powiatu w ogólnej kwocie należnego podatku został ustalony jako 
średnia ważona arytmetyczna z 3 lat obliczeniowych obejmujących rok 2021, rok 2020 i rok 
2019, odpowiednio z wagami 0,5, 0,33 i 0,17. Podstawę do ustalenia wskaźnika stanowią dane 
zawarte w złożonych zeznaniach podatkowych o wysokości osiągniętego dochodu oraz rocznym 
obliczeniu podatku dokonanym przez płatników, według stanu odpowiednio na dzień 30 czerwca 
2022 r., 30 czerwca 2021 r. i 15 września 2020 r. 

Wskaźnik udziału należnego podatku dochodowego od osób prawnych na obszarze powiatu 
w ogólnej kwocie należnego podatku został ustalony jako średnia ważona arytmetyczna z 3 lat 
obejmujących lata 2021, 2020 i 2019, odpowiednio z wagami 0,5, 0,33 i 0,17. Podstawę 
do ustalenia wskaźnika stanowią dane zawarte w złożonych zeznaniach podatkowych 
o wysokości osiągniętego dochodu i należnego podatku dochodowego od osób prawnych, 
wg stanu odpowiednio na dzień 30 czerwca 2022 r. , 30 czerwca 2021 r. i 30 czerwca 2020 r. 

Do 2021 r. przekazywana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału powiatów 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych nie miała charakteru dyrektywnego, 
a jedynie informacyjno-szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane były w budżecie 
państwa na podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów ulegała zwiększeniu 
lub zmniejszeniu, w porównaniu z planem, z powodów, na które minister właściwy do spraw 
finansów publicznych nie miał bezpośredniego wpływu. W związku z powyższym, faktyczne 



dochody powiatów były większe lub mniejsze od tych wielkości, które wynikały z informacji 
podanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 

Środki stanowiące dochody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku dochodowego od osób prawnych 
zostaną przekazane na rachunki budżetów jednostek samorządu terytorialnego w równych 
miesięcznych ratach w terminach odpowiednio do 10. dnia każdego miesiąca oraz 20. dnia 
każdego miesiąca. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.24.2022 z dnia 13 października 2022 r. 
założono następujące dochody: 

• z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wys. 
43 967 565,00 zł, 

• z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wys. 
2 571 390,00 zł. 

Część oświatowa subwencji ogólnej. 

Zgodnie z uzyskaną informacją za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania 

Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego Besti@, przyznana część oświatowa subwencji 
ogólnej wstępnie została określona na kwotę 48 413 811,00 zł, natomiast część równoważąca 
subwencji ogólnej na kwotę 149 492,00 zł. 

W kwocie części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2023 zostały uwzględnione 
skutki fmansowe zmiany zakresu zadań oświatowych, w tym m. in.: 

• zmiana liczby etatów nauczycieli i stopni awansu zawodowego, w tym skutki 
przechodzące wzrostu o 4,4% średnich wynagrodzeń nauczycieli od 1 maja 2022 r., 

• zmiana struktury awansu zawodowego i podwyżka średnich wynagrodzeń najniżej 

zarabiających nauczycieli - zmiany wprowadzone od 1 września 2022 r., 

• skutki planowanego wzrostu zatrudnienia z tytułu standaryzacji zatrudnienia psychologów 
i pedagogów szkolnych - kontynuacja zmian wprowadzonych od 1 września 2022 r., 

• skutki wzrostu o 7,8% średnich wynagrodzeń nauczycieli od 1 stycznia 2023 r., 

• wzrost liczby dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

• wzrost kwoty dotacji udzielanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w związku z szacowanym wzrostem kwoty fmansowego standardu A oraz wzrostem 
subwencji naliczanej na uczniów w szkołach i placówkach, dla których jednostka 
samorządu terytorialnego nie jest organem prowadzącym. 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący podstawę 
do naliczenia jednostkom samorządu . terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2023 r., określony został na podstawie danych zgromadzonych w systemie 



infonnacji oświatowej wg stanu na 30 września 2022 r., z wyjątkiem danych średniorocznych 
za poprzedni rok szkolny bądź wcześniejszy okres. 

Wysokość dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone, przyjęto zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie WF-L3110.5.2022.KB z dnia 24 października 2022 roku. 

Dochody pochodzące z dotacji zgodnie z ww. informacją wynoszą ogółem 10 906 549,00 zł, 
w tym: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00 zł, 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 149000,00 zł, 

dział 710 Działalność usługowa - 1 309 000,00 zł, 

dział 750 Administracja publiczna - 33 356,00 zł, 

dział 752 Obrona narodowa - 25 700,00 zł, 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 554 587,00 zł, 

dział 755 Wymiar sprawiedliwości - 264 000,00 zł, 

dział 852 Pomoc społeczna - 2312786,00 zł, 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 253 120,00 zł. 

Dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie zawartych porozumień z powiatami 
na obsługę zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności wynoszą 445760,00 zł. 

Dotacje otrzymane na podstawie zawartych porozumień z gminami i powiatami za pobyt dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowią kwotę 

322 000,00 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na organizację Kwalifikacji wojskowej 
w 2023 roku zgodnie z pismem Mażowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
WF-L3110.5.2022.KB z dnia 24 października 2022 roku wynosi 32 550,00 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na realizację zadań wynikających z Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", zgodnie z podpisanym porozumieniem 
Nr MEiN/2022IDWEW/1417 z dnia 10 maja 2022 r., w 2023 roku wynosi 350757,00 zł. 

Pozostałe dochody własne powiatu wynoszą 13 724 547,00 zł, w tym: 

1. wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - 420 000,00 zł, 

2. wpływy z różnych dochodów - 129 170,00 zł, 



w tym: dochody z tytułu obsługi zadań PFRON - 70 000,00 zł, 

3. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami - 626 700,00 zł, 

4. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw-
355 000,00 zł, 

5~ wpływy z opłaty komunikacyjnej, opłat za koncesje licencje oraz za wydanie 
prawa jazdy - 5 840 000,00 zł, 

6. odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych - 378 100,00 zł, 

7. wpływy z różnych opłat - 2001 500,00 zł, 
w tym: wpływy uzyskiwane z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego -
1 950000,00 zł, 

8. wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska­
li O 000,00 zł, 

9. wpływy z usług Centrum Kształcenia Praktycznego -175000,00 zł, 

10. wpływy z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS - 1 800 000,00 zł, 

11. środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP - 130000,00 zł, 

12. wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst na dofinansowanie zadań 
bieżących - 1 428 000,00 zł, 

13. pozostałe dochody - 331 077,00 zł. 

Propozycje dochodów własnych powiatu do projektu budżetu na 2023 rok wymienione w poz. 1 
przyjęto w oparciu o ustalone czynsze z tytułu zawartych umów oraz przewidywane wykonanie 
wpływów uzyskiwanych od najemców za rok 2022. 

Dochody z poz. 3 to dochody stanowiące 5% i 25% dochodów własnych powiatu od: wpływów 
ze sprzedaży, opłat z tytułu trWałego zarządu, użytkowania, czynszu dzierżawczego i najmu 
nieruchomości Skarbu Państwa, a także od wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oddanych w użytkowanie wieczyste. 

Dochody z poz. 4 dotyczą wpłat za zajęcia pasa drogowego w wysokości 305 000,00 zł (dochody 
Powiatowego Zarządu Dróg) i wpłat za usługę holowania i przechowywania pojazdów 
w wysokości 50 000,00 zł (dochody Starostwa Powiatu Grodziskiego). 

Planowane dochody w poz. 2 oraz w poz. 5 - 13 przyjęto w oparciu o przewidywane wykonanie 
2022 roku i przedłożone informacje jednostek organizacyjnych powiatu. 



Dochody bieżące ogółem na 2023 rok ustalono w wysokości 120 884 421,00 zł. 

Dochody majątkowe to: 

1. Wpływy z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych 
w wysokości 5 556 240,00 zł, w tym: 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zadanie pn. "Budowa skrzyżowania 
drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 1502l0W wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr l508W w miejscowości Ch1ebnia, gmina Grodzisk Maz." 
(1 000 000,00 zł), 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zadanie pn. "Zakup śródoperacyjnego 
Tomografu Komputerowego dla Szpitala Zachodniego" (500 000,00 zł), 

• dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. "Wykonanie 
dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejącego Bloku Operacyjnego w SPS 
Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła n w Grodzisku Maz." ( 1 000000,00 zł), 

• dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. "Budowa 
całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Maz." (3 056 240,00 zł). 

2. Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji zaplanowano w wys. 6 433 469,23 zł, zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie Nr RFRD/85/222 z dnia 27 lipca 2022 r. pomiędzy: Wojewodą 

Mazowieckim a Powiatem Grodziskim na realizację zadania pn. "Budowa skrzyżowania 
drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 150210W wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1508W w miejscowości Chlebnia, gmina Grodzisk Maz.". 

3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych zaplanowano w łącznej kwocie 17 046 006,27 zł, 

w tym na: 

• zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn - Jeziorzany -
Suchodół -Zaręby - Ojrzanów, ul. Słowika od km 0+000,00 do km 1+459,90 
w ID. Zaręby, gm. Żabia Wola" (4750000,00 zł), 

• zadanie pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatach na parkingu 
Starostwa . Powiatu Grodziskiego przy ul. Dalekiej 11 A w Grodzisku Maz. " 
(4 275 000,00 zł), 

• zadanie pn. "Wykonanie dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejącego Bloku 
Operacyjnego w SPS Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Maz." 
(2 380 000,00 zł), 



• zadanie pn. "Modernizacja systemu instalacji gazów medycznych w SPSSZ im. św. 
Jana Pawła n w Grodzisku Maz." (3919723,20 zł), 

• zadanie pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznej wraz z termomodernizacją budynku szkoły na terenie powiatu 
grodziskiego" (1 721 283,07 zł). 

4. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 2500,00 zł. 

Łącznie dochody majątkowe zaplanowano na poziomie 29 038 215,50 zł. 

Prognozowane dochody powiatu w wysokości 149922 636,50 zł, z wyodrębnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia Tabela Nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku przedstawia Tabela Nr 3. 

III. WYDATKI 

Wydatki powiatu są przede wszystkim przeznaczone na: 

1. zadania własne jednostki samorządu terytorialnego, 

2. zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone jst ustawami, 

3. zadania realizowane wspólnie z innymi jst, 

4. zadania realizowane na podstawie porozumień, 

5. pomoc rzeczową lub finansową dla innych jst. 

Plan wydatków na 2023 rok ustalono na ogólną kwotę 166 622 636,50 zł, z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 123 887632,01 zł, wydatki majątkowe w kwocie 42 735004,49 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - ogólna kwota wydatków wynosi 95 000,00 zł, w tym: 

rozdz. O 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - wydatki zaplanowano 
w wysokości 15000,00 zł, 

rozdz. 01008 Melioracje wodne - wydatki zaplanowano w wysokości 80000,00 zł na dotacje 
dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych. 

Dział 600 Transport i łączność - ogólna kwota wydatków wynosi 25438764,13 zł, w tym: 

rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy - wydatki zaplanowano w wysokości 10 000,00 zł 
na dotację dla Powiatu Żyrardowskiego, w związku z powierzeniem przez nasz powiat zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej międzypowiatowej: 

Grodzisk Mazowiecki- Radziejowice - Mszczonów, 



rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - limit wydatków ustalono na kwotę 25 428 764,13 zł, 
w tym: na zarząd i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 6 313 400,00 zł, zaś na inwestycje 
drogowe 19 115 364,13 zł. W ramach inwestycji drogowych zaplanowano m. in. wykupy gruntów 
(600 000,00 zł) oraz realizację następujących zadań: 

• "Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 150210W wraz 
z rozbudową drogi powiatowej nr 1508W w miejscowości Chlebni a, gmina Grodzisk 
Maz." (9 200 820,33 zł), 

• "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn - Jeziorzany - Sucho dół - Zaręby -
Ojrzanów, ul. Słowika od km 0+000,00 do km 1+459,90 w m. Zaręby, gm. Żabia Wola" 
(5 000 000,00 zł), 

• "Przebudowa ulicy Dębowej w Milanówku" (3 000 000,00 zł), 

• "Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski polegająca na budowie 
chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do ulicy Pałacowej "(1 000 000,00 zł). 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogólna kwota wydatków wynosi 922 090,00 zł, w tym: 
środki własne powiatu z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami powiatowego zasobu 
773 090,00 zł, kwota 149 000,00 zł to dotacja przeznaczona na gospodarkę nieruchomości 
Skarbu Państwa. Kwota w wys. 50000,00 zł została zaplanowana na zakupy inwestycyjne. 

Dział 710 Działalność usługowa - ogólna kwota wydatków 2 468 138,29 zł, w tym: 

rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - na wydatki przeznacza się kwotę 

l 499 000,00 zł, w tym 349 000,00 zł stanowi dotacja, natomiast 15 000,00 zł zaplanowano 
na zakupy inwestycyjne, 

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - wydatki do wysokości zaplanowanej dotacji w wysokości 
960 000,00 zł przeznaczone są na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Grodzisku Mazowieckim, 

rozdz. 71095 Pozostała działalność - wydatki w wys. 9 138,29 zł zaplanowano na zadanie 
pn. "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji". 

Dział 720 Informatyka - ogólna kwota wydatków wynosi 1 00 000,00 zł i jest przeznaczona 
za zakupy informatyczne, zgodnie z zawartą umową o powierzenie grantu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa. 

Dział 750 Administracja publiczna - ogólna kwota wydatków wynosi 28 551 554,24 zł, w tym: 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 33356,00 zł, 

rozdz. 75019 Rady powiatów - przeznacza się kwotę 742 438,00 zł na wydatki bieżące, 



rozdz. 75020 Starostwo powiatowe - ogólna kwota wydatków wynosi 26 581 432,24 zł. 

Limit środków finansowych na: wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 
pochodne od wynagrodzeń ustalono w wysokości 16 285 035,00 zł w oparciu o należne 
wynagrodzenia obowiązujące na dzień 30 września br. i przewidywany stan zatrudnienia 
w 2023 r. Uwzględniono również wypłaty nagród jubileuszowych oraz wypłaty zwiększonych 
dodatków stażowych. Na wynagrodzenia bezosobowe zaplanowano kwotę 253000,00 zł. 

Pozostałą kwotę wydatków bieżących w wysokości 5 125 897,24 zł ustalono w oparcIU 
o wykonanie za 9 miesięcy br. oraz informacje złożone przez Wydziały Starostwa. 
Wydatki majątkowe Starostwa zaplanowano w wysokości 4 917 500,00 zł, w tym na: 

• "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej llA na siedzibę Starostwa Powiatu 
Grodziskiego" (320 000,00 zł), 

• "Budowę instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatach na parkingu Starostwa Powiatu 
Grodziskiego przy ul. Dalekiej llA w Grodzisku Maz. "(4480000,00 z), 

• zakupy inwestycyjne (117 500,00 zł). 

rozdz. 75075 Promocja jst - przeznacza się kwotę 220 480,00 zł na promocję Powiatu 
Grodziskiego, 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - ogólna kwota wydatków 
wynosi 916 848,00 zł i przeznaczona jest na działalność jednostki budżetowej "Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim". Jednostka ta od dnia 1 stycznia 2017 r. jako 
jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową i organizacyjną 

jednostkom obsługiwanym. Jednostkami obsługiwanymi są: Zespól Szkół Nr l w Grodzisku 
Maz., Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., Zespół Szkół Nr l 
w Milanówku, Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku, Zespół Szkół im. H. Szczerkowskiego 
w Grodzisku Maz., Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. oraz Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz., 

rozdz. 75095 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 57 000,00 zł. 

Dział 752 Obrona narodowa rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa - przeznacza się kwotę w wys. 
66 250,00 zł na organizację Powiatowej Komisji Lekarskiej, w tym: 25 700,00 zł stanowi dotacja 
z zakresu administracji rządowej, 32 550,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
oraz 8 000,00 zł środki własne powiatu. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa·- kwota wydatków została 
zaplanowana w rozdz. 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 
6 554 587,00 zł w ramach przyznanej dotacji oraz rozdz. 75414 Obrona cywilna w wys. 
I 000,00 zł z środków własnych powiatu. 



Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - kwota wydatków w wysokości 264 000,00 zł została 

zaplanowana w rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna w ramach przyznanej dotacji. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - kwotę l 280 000 zł przeznacza się na spłatę odsetek 
od kredytów w oparciu o podpisane umowy kredytowe z bankami i planowany do zaciągnięcia 
kredyt. 

Dział 758 Różne rozliczenia - kwota 12725 145,00 zł, w tym: 

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - przeznacza się kwotę l 008 000,00 zł, w tym: 
na rezerwę ogólną na wydatki bieżące kwotę 168 000,00 zł, na rezerwę celową na bieżące 
wydatki oświatowe kwotę 300 000,00 zł, na rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 240 000 zł oraz na rezerwę na odprawy emerytalne 
300 000,00 zł, 

rozdz. 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu - przeznacza się kwotę 

11 717 145,00 zł na obowiązkową wpłatę do budżetu państwa, zgodnie z otrzymaną informacją 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek Samorządu 
Terytorialnego Besti@. 

Wpłat do budżetu państwa dokonują powiaty, w których wskaźnik dochodów podatkowych 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych na jednego mieszkańca w powiecie 
(wskaźnik P) jest większy niż 110% wskaźnika dochodów podatkowych dla wszystkich 
powiatów (wskaźnik Pp). Wskaźnik ten obliguje Powiat Grodziski do dokonania wpłaty 
do budżetu państwa w 2023 roku w kwocie 11 717 145,00 zł. W 2022 roku kwota wpłaty 
do budżetu państwa wynosi 13 081 759,00 zł. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego powiaty 
są zobowiązane do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa w dwunastu równych ratach 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
44562067,77 zł. 

Wynagrodzenia nauczycieli oraz administracji i obsługi dla poszczególnych szkół i placówek 
oświatowych zostały określone na podstawie planowanego wykonania w 2022 roku 
oraz szczegółowych wyliczeń dokonanych przez szkoły na rok 2022/2023, z uwzględnieniem 
aktualnej liczby uczniów i oddziałów w poszczególnych szkołach. W wynagrodzeniach każdej 
szkoły został uwzględniony fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zgodnie z Kartą Nauczyciela. 

Pozostałe wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół i placówek oświatowych zostały 

ustalone na podstawie przeprowadzonej analizy z wykonania za 9 miesięcy br. z uwzględnieniem 
planowanego wykonania wydatków na koniec 2022 roku przedstawionego przez szkoły. 



W ramach przyznanej subwencji uwzględnione zostały również wydatki związane z ZFŚS 
dla nauczycieli emerytów i rencistów oraz dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Budżety szkół niepublicznych zostały określone na podstawie projektu algorytmu podziału 
subwencji na 2022 rok oraz aktualnej liczby uczniów w roku szkolnym 2022/2023. Ogólna kwota 
dotacji dla szkół niepublicznych została zaplanowana w wysokości 4874600,00 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim wyszczególniono realizację 
projektu ERASMUS+ "Mobilność osób uczących się i kadr w ramach kształcenia zawodowego" 
na kwotę 121 289,63 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 16 823 749,00 zł, 
w tym: 

rozdz. 85111 Szpitale ogólne - przeznacza się kwotę 16 818 749,00 zł. W ramach wydatków 
zaplanowano m. in. realizację następujących zadań: 

• "Wykonanie dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejącego Bloku Operacyjnego 
w SPS Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Maz." (4 400 000,00 zł), 

• "Modernizacja systemu instalacji gazów w SPSSZ im. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Maz." (4899654,00 zł), 

• "Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ lm. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Maz." (6 451 240,00 zł), 

• "Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla Szpitala Zachodniego" 
(1 067 855,00 zł), 

rozdz. 85195 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 5000,00 zł na realizację akcji 
profilaktycznych. 

Dział 852 Pomoc społeczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 8 012 375,00 zł, 
w tym: 

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - w oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę 
dotacji na 2023 rok wynoszącą 4 500,00 zł na osobę ustaloną dla wszystkich typów domów 
pomocy społecznej dotacja dla Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego A W w Milanówku wynosi 
l 293 100,00 zł . . 

Środki finansowe przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym wynoszą 
3 275 489,00 zł, w tym: z dotacji 206 900,00 zł, z odpłatności mieszkańców l 800000,00 zł 
oraz 1 268 589,00 zł z dochodów własnych powiatu. 

rozdz.85203 Ośrodki wsparcia - przeznacza się kwotę 813 160,00 zł, w tym dotacja 
od Wojewody Mazowieckiego wynosi 803 160,00 zł. Zgodnie z zawartą umową powiat poprzez 
Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych 
Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku przy ul. Piasta 5, realizuje na terenie 



powiatu w miejscowości Podkowa Leśna zadanie polegające na uruchomieniu i prowadzeniu 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - przeznacza się kwotę 
18 000,00 zł na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym, 

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przeznacza się kwotę 2 449 000,00 zł 

na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej - kwotę 22 000,00 zł przeznacza się na utrzymanie mieszkania chronionego 
znajdującego się przy ul. Dalekiej Ile, natomiast 132 000,00 zł na dotację celową dla Powiatu 
Pruszkowskiego . na realizację zadania polegającego na organizacji i prowadzeniu Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej, 

rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców - wydatki w wys. 9 626,00 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 4571 877,00 zł, w tym: 

rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - przeznacza 
się kwotę 368 134,00 zł, w tym za pobyt uczestników w warsztatach terapii zajęciowej oraz 
zajęciach klubowych kwotę 298 134,00 zł. Utrzymanie działalności warsztatu terapii zajęciowej 
powiat może dofinansować w minimalnej brakującej części tj. 10%. Zgodnie z treścią art. lOb 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych koszty 
działalności warsztatów terapii zajęciowej są współfinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego lub 
innych źródeł, 

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - przeznacza się kwotę 
868 880,00 zł. Powyższa kwota wynika z przyznanej dotacji od Wojewody Mazowieckiego 
w wys. 253 120,00 zł, zawartych porozumień z Powiatem Warszawskim Zachodnim i Powiatem 
Pruszkowskim w wys. 445760,00 zł oraz środków własnych powiatu w wys. 170 000,00 zł, 

rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - przeznacza się kwotę 3 334 863,00 zł na działalność 
Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Maz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
4 000 586,00 zł, w tym: 

rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne - kwota wydatków 2 629 696,00 zł, 

w tym: 216 800,00 zł dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej "Huśtawka 
Grodzisk", 2 412 896,00 zł na działalność Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grodzisku 
Maz., 



rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - kwota 578 300,00 zł przeznaczona jest 
na działalność Publicznego Ogniska Plastycznego w Grodzisku Maz. z siedzibą przy 
ul. Żyrardowskiej 48, 

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - kwota 774 100,00 zł została zaplanowana na dotację 
dla Domu Legii w Książenicach, 

rozdz. 85495 Pozostała działalność - kwota wydatków w wys. 18 490,00 zł z przeznaczeniem 
na ZFŚS Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Dział 855 Rodzina - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 6 689 100,00 zł, w tym: 

rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki w wysokości 3 119 900,00 zł, zgodnie z informacją 
podaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w rodzinach zastępczych ciąży na samorządzie powiatowym. Powyższa kwota 
obejmuje również świadczenia pieniężne dla wychowanków rodzin zastępczych zgodnie 
z decyzjami i założeniami co do nowych rodzin zastępczych, na kontynuację nauki 
oraz usamodzielnienia. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Starosta właściwy ze względu 
na miejsce zamieszkania rodziny zastępczej udziela pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umieszczonego dziecka w tej rodzinie. W związku z ustawą 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej zaplanowano wynagrodzenia 
dla koordynatorów zatrudnionych na etat - umowa o pracę. 

rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - przeznacza S1ę kwotę 

3 569 200,00 zł. 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ciąży na samorządzie powiatowym. 
Ponadto jako powiat zobowiązani jesteśmy zapewnić świadczenia pieniężne na kontynuację 
nauki, usamodzielnienie oraz pomoc na zagospodarowanie wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych .. 

Zgodnie z ogłoszonym konkursem powiat zlecił realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 
polegającego na prowadzeniu niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego o charakterze koedukacyjnym dla dzieci i młodzieży. Na realizację 

ww. zadania zaplanowano na 2023 rok kwotę 974 400,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi l 858 083,07 zł, w tym: 103 800,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną, zaś 1 754 283,07 zł na realizację zadania pn. "Budowa instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz z termomodernizacją budynku 
szkoły na terenie powiatu grodziskiego". 



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi l 432470,00 zł, w tym: 

rozdz. 92116 Biblioteki - przeznacza się kwotę 128000,00 zł. W ustawie o bibliotekach znajduje 
się zapis · o następującej treści: "Powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową 
bibliotekę publiczną, zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać na podstawie 
porozumienia z wojewódzką lub gminną biblioteką publiczną działającą i mającą siedzibę 
na obszarzepowiatu" . Zgodnie z powyższym Powiat Grodziski podpisał porozumienie z Gminy 
Grodzisk Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej w Grodzisku Maz. 
zadań biblioteki powiatowej, 

rozdz. 92118 Muzea - przeznacza się 1 110000,00 zł na działalność bieżącą Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku, 12 000,00 zł na dofinansowanie imprezy "Stawiski 
Festiwal Sztuki Dziecięcej i Młodzieżowej" oraz 24 970,00 zł na kontynuację zadania 
rozpoczętego w 2022 r. pn. "Prowadzenie prac konserwatorskich stolarki okiennej i drzwiowej 
w budynku Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku", 

rozdz. 92195 Pozostała działalność - kwota wydatków 157 500,00 zł. Środki zarezerwowano 
na obchody świąt państwowych i imprez okolicznościowych współorganizowanych przez powiat, 
przy czym część imprez na kwotę 71 000,00 zł będzie organizowana przez jednostki 
organizacyjne powiatu, tj. przez szkoły powiatowe i Publiczne Ognisko Plastyczne. 

Dział 926 Kultura fizyczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 205 800,00 zł. 

Na imprezy o charakterze sportowym współorganizowane przez powiat zarezerwowano kwotę 
145 800,00 zł, w tym: na imprezy organizowane przez szkoły powiatowe kwotę 81 600,00 zł. 
Na dotację celową na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu przeznacza się kwotę 60 000,00 zł. 

Prognozowane wydatki powiatu, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 

przedstawia Tabela Nr 2, natomiast plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela Nr 2A. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku przedstawia Tabela Nr 4. 

IV. DEFICYT BUDŻETOWY, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Budżet Powiatu Grodziskiego na 2023 rok zamyka się deficytem budżetu w wys. 16700000 zł, 
którego źródłami pokrycia są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 6 900 000,00 zł, 

2) zaciąganego kredytu w wysokości 9 600 000,00 zł, 
3) wolnych środków z roku 2021 r., o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 200000,00 zł. 

Przychody budżetu zostały ustalone w kwocie 18 300 000,00 zł, z następujących tytułów : 



1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6900000,00 zł, 

2) zaciąganego kredytu w kwocie 9600000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetu, 

3) niewykorzystanych wolnych środków z 2021 roku, o których mowa wart. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o fmansach publicznych w kwocie 1 800 000,00 zł. 

Na niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych składają się: 

1) środki pochodzące z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na realizację konkursu 
grantowego "Cyfrowy Powiat", które wpłyną na rachunek bankowy powiatu 
w 2022 r. w wys. 100 000,00 zł, zaś wydatkowane będą na zakupy informatyczne 
w 2023 r., 

2) dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4753.1O.2022 z dnia 30 września 2022 r. , które zostały ujęte w uchwale 
budżetowej na rok 2022 w rozdziale 75622 - Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa. Ww. środki zostały wprowadzone w budżecie 
2022 r. również po stronie rozchodów 994 Rozchody na rachunki lokat w wys. 
6 800 000,00 zł. 

Rozchody budżetu ustalono w kwocie 1 600 000,00 zł na spłatę rat kredytów zgodnie 
z harmonogramami spłat kredytów w oparciu o podpisane umowy z bankami. 

v. POZOSTAŁE TABELE I ZAŁĄCZNIKI 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych określa Tabela Nr 5. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku przedstawia Tabela Nr 6A. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku przedstawia Tabela Nr 6B. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które są one 
przeznaczone w 2023 roku przedstawia Tabela Nr 7. 

Dotacje udzielone w 20223roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych przedstawia Załącznik Nr 1. 



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku przedstawia Załącznik 
Nr 2. 

Plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg określa Załącznik nr 3. 



Rada Powiatu Grodziskiego 

WYJAŚNIENIADO DOKONANYCH ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ 
NA 2023 ROK 

W uchwale budżetowej na 2023 rok w porównaniu do przedłożonego projektu uchwały 
budżetowej Powiatu Grodziskiego przyjętego Uchwałą Nr 845/2022 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 14.11.2022 roku zostały naniesione następujące zmiany po stronie 
wydatków: 

1) w dziale 600 rozdział 60004 § 2710 wprowadzono wydatki w wysokości 

10 000,00 zł na dotację dla Powiatu Żyrardowskiego, w związku z powierzeniem 
przez nasz powiat zadania organizacji w 2023 r. linii autobusowej relacji Grodzisk Mazowiecki -
Radziejowice - Mszczonów, 

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmmejszono wydatki 
majątkowe o kwotę 34 319,20 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na zadanie pn. "Projekt 
rozbudowy ul. Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika" (17 580,00 zł) i zadanie 
pn. "Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w m. Tłuste na odc. od drogi 
wojewódzkiej 579 do drogi gminnej 150210W" (6 100.80 zł) oraz zmniejszeniem środków 
na zadanie pn. "Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1507W - dokumentacja" 
(57 000,00 zł) i zadanie pn. "Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1509W -
dokumentacja" (1 000,00 zł), 

3) w dziale 710 rozdział 71095 Pozostała działalność zmmejszono wydatki majątkowe 

o kwotę 861,71 zł, w związku z Aneksem nr 9 do umowy nr 186/GW IGW -7 1151 ASI 
z 28.09.2015 w sprawie realizacji przedsięwzięcia pn. "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji", 

4) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwo powiatowe zmmejszono środki przeznaczone 
na wydatki bieżące w wysokości 1 299,09 zł oraz dokonano przesunięcia środków własnych 
w wys. 20 000,00 zł z zadania pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatch na 
parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ul. Dalekiej 11a w Grodzisku Maz. na zadanie 
"Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 a na siedzibę Starostwa Powiatu 
Grodziskiego (m.in. dokończenie przebudowy wejść, remont I piętra) w związku z brakiem 
możliwości zakończenie prac w roku 2022. 

5) w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zmmejszono rezerwę na odprawy emerytalne 
z kwoty 340 000,00 zł na kwotę 300 000,00 zł, 

6) w dziale 853 rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
zwiększono wydatki bieżące o kwotę 33 480,00 zł, na " Zajęcia klubowe w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej" prowadzone przez Stowarzyszenie Malwa Plus w Grodzisku Maz., 



7) w dziale 900 rozdział 90095 Pozostała działalność wprowadzono środki własne w wys. 
33 000,00 zł na realizację zadania pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej wraz z termomodemizacją budynku szkoły na terenie powiatu 
grodziskiego" . 



Rada "POWlatu Orodzisklego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
22.12.2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

15000,00 rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzia.łem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

5000,00 
rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 1200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 

600,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 198777,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 198777,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

777,00 
służebności 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 420000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4000,00 

Strona 1 z 9 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

149000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

624500,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 3278500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2316000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1950000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

349000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 962500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0640 
Wpływy z tytułu koszt6w egzekucyjnych, op/aty 

1500,00 komorniczej i koszt6w upomnień 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

960000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

1000,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

750 Administracja publiczna 52156,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatk6w na realizację zadań finansowanych z 

0,00 . udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75011 Urzędy wojewódzkie 33356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizaCję zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

33356,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 18500,00 

w tym z tytułu dotacji i środk6w na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych op/at 1 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

300,00 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 9 



0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

752 Obrona narodowa 58250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 58250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

25700,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2120 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

32550,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

6554587,00 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

6554587,00 
Pożarnej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

6554587,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264000,00 

w tym z tytułu dotacji i środkóV/ na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

264000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 

52 870 955,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 6332000,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 5500000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 355000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

Strona 3 z 9 



0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

100000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
0580 pieniężnych od osób prawnych i innych 5000,00 

jednostek organizacyjnych 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 25000,00 

częstotliwości 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

500,00 
tytułu podatków i opłat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4000,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

46 538 955,00 
dochód budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

43 967 565,00 
fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

2571390,00 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 48941403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

48413811,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48413811,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 378100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 378100,00 

75832 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

149492,00 powiatów 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 SUbwencje ogólne z budżetu państwa 149492,00 

801 Oświata i wychowanie 710757,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 176000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 Wpływy z usług 174000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 

80115 Technika 5000,00 

Strona 4 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 4000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4000,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

175000,00 
kształcenia zawodowego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 Wpływy z usług 175000,00 

80195 Pozostała działalność 350757,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2120 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

350757,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

852 Pomoc społeczna 4114686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85202 Domy pomocy społecznej 3301000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 Wpływy z usług 1800000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

1500000,00 na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 803160,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

803160,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

9626,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Strona 5 z 9 



853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

955580,00 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85321 
ZespOły do spraw orzekania o 

700080,00 
niepełnosprawności 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wptywy z ró:żnych opłat 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bie:żące z zakresu administracji 

253120,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

445760,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytońalnego 

Dochody jednostek samorządu terytońalnego 

2360 
związane z realizaCją zadań z zakresu 

1200,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

70000,00 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 70000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 185500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wptywy z op/at za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 op/aty ewidencyjne, w tym op/aty za 5000,00 

częstotliwości 

0690 Wpływy z różnych opłat 50000,00 

0970 Wptywy z ró:żnych dochodów 500,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
2690 realizację zadań wynikających z odrębnych 130000,00 

ustaw 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

500,00 poradnie specjalistyczne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 500,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 170,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 170,00 

855 Rodzina 1757900,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

85508 Rodziny zastępcze 832200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu op/aty za pobyt 

2000,00 dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

106000,00 (umów) między Jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

216000,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpływy z wp/at gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 508000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

925700,00 wychowawczych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu op/aty za pobyt 

5500,00 dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 920000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 110000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z różnych opłat 110000,00 

bieżące razem: 120884421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 12 183469,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt213 

Strona 7 z 9 



60014 Drogi publiczne powiatowe 12183469,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 1000000,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

$rodki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

6350 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 6433469,23 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

$rodki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 4750000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 4277 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75020 Starostwa powiatowe 4277 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2500,00 

$rodki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 4275000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

851 Ochrona zdrowia 10855963,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85111 Szpitale ogólne 10855963,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 4556240,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

$rodki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 6299723,20 

na realizację zadań inwestycyjnych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1721283,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finaRsowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

90095 Pozostała działalność 1 721 283,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

$rodki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1721283,07 

na realizację zadań inwestycyjnych 

Strona 8 z 9 



majątkowe razem: 29038215,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Ogółem: 149922636,50 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 9 z 9 



Rada powiatu Grodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 460/l/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22.12.2022 r. 

Z tego: 
I 

złego: "- zlego: I 

§ z t go: wydatki na w tym: 
I Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieUłce wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z wyplaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia zy,;ązane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków. o gwaranqi inwestycyjne środków, o akcji i udziałów s~:~= I nich naliczane staMowych ktOrychmowa kt6lych mowa 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5usł. 1 

pkt2 13 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo I łowiectwo 95000,00 95000,00 15000,00 0,00 15000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Prace geodezyjno-
01005 urządzeniowe na potrzeby 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rolnictwa 

43QO Zakup usług pozostalych 15000,00 15000,00 15000.00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01008 Melioracje wodne 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
0,00 I pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów pubłlcznych 

600 Transport i łączność 25438764,13 6323400,00 6240400,00 3487600,00 2752800,00 10000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 19115364,13 19 115 364,13 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zblorov.-y 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

2710 jednostkami samorządu 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 I terytorialnego na 

dofinansowanie YAasnych 
zadań bietllcych 

60014 Drogi publiczne powiato'Ne 25428764,13 6313400,00 6240400,00 3487600,00 2752800,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0.00 19115364,13 19115364,13 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 73 000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

2670000,00 2670000,00 2670000,00 2670000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 OodatkO'Ne wynagrodzenie 188600,00 188600,00 188600,00 188600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

508000,00 508000,00 508000,00 508000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QÓ 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wplaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilita~i Osób 67200.00 67200,00 67200,00 0,00 67200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 41000,00 41000,00 41000,00 41000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 
1745000,00 1745000,00 1745000,00 0,00 1 745000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposQenia 

4260 Zakup energII 50000,00 50000,00 50 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 91500,00 91500,00 91500,00 0,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zd""",tnycłl 16900,00 18900,00 16900,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 575800,00 575800,00 575800,00 0,00 575800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz. analiz 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4410 Podróte słutbowe krajowe 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 24 



Złego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na śWiadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udzialem zakup I objęcie wkład6wdo 

i składki od realizacją ich środków, o środk6w, o akcji i udziałów spółek prawa 
bud~etowych. 

nich naliczane statutowych 
bietące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4430 R6tne opiaty I składki 60000.00 60000.00 60000.00 0.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 62600.00 62600.00 62600.00 0.00 62600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 32000.00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz 
4500 bud~et6w jednostek 6500.00 6500.00 6500.00 0.00 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

samorządu terytorialnego 

4510 
Opłaty na rzecz bud~etu 

500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

Opiaty na rzecz bud~et6w 
4520 jednostek samorządu 4000.00 4000.00 4000.00 0.00 4000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 1000.00 1000.00 1 000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

fizycznych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego I 1000,00 1000.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 21000.00 21000,00 21 000.00 0.00 21000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

10000,00 10000.00 10000.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przez pOdmiot zatrudniający 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

14365 364.13 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 14 365 364.13 14365 364.13 0.00 0,00 0,00 
jednostek bud,tetOYJYCh 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski lad: 

4750 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4750 000.00 4750 000.00 0.00 0.00 0.00 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 922090.00 872 090.00 872090,00 49400,00 822 690,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0,00 0.00 

70005 
Gospodarka gruntami I 

922 090,00 872090.00 872090,00 49400.00 822690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
nieruchomościami 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

38000.00 38000,00 38 000,00 38000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

3200.00 3200.00 3200.00 3200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

7100.00 7100.00 7100,00 7100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1100.00 1100,00 1100.00 1100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 
2400.00 2400,00 2400,00 0.00 2400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

~~enia 

4260 Zakup energii 67600,00 67600.00 67600.00 0.00 67600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 17340,00 17 340,00 17340.00 0.00 17340,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usI\Jg pozostałych t93350,OO 193350.00 193350.00 0.00 193350,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Zakup usI\Jg obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 51400.00 51400.00 51400,00 0,00 51400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i opinii 

4430 R6tne opiaty i składki 2500,00 2500.00 2500,00 0 .00 2500.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4480 Podatek od nieruchomości 1300.00 1300.00 1300.00 0.00 1300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ złego: wydatl<i na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grup. Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane 2 zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa dlugu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

budtetowych. i składki od realizacją ich 
bie2:ące fizycznych; środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowycn których mowa kt6rychmowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pl<t2i3 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4510 Opłaty na rzecz bud~etu 
3500.00 3500.00 3500.00 0.00 3500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

państwa 

Opiaty n. rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

terytorialnego 

4530 
Podatek od towarów i usług 

2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (VAT). 

4580 Pozostałe odsetki 1200.00 1200.00 1200.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 371000.00 371000.00 371000.00 0.00 371000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

fizycznych 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 

4600 rzecz OSÓb prawnych i 53000.00 53000.00 53000.00 0.00 53000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
innych jednostek 
organizacyjnych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego I 55500.00 55500.00 55500.00 0.00 55500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prokuratorskiego 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 

budtelowych 

710 Działalność usługowa 2468138.29 2444000.00 2442800.00 1008 700.00 1434100.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 24138.29 24138.29 9138.29 0.00 0.00 

71012 Zadania Z zakresu geodezji i 
1499 000.00 1484000.00 1484000.00 232400.00 1251600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 kartografii 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
180700.00 180700.00 180700.00 180700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
16000.00 16000.00 16000.00 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
32000.00 32000.00 32000.00 32000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy I 
4120 oraz Fundusz 3700.00 3700.00 3700.00 3700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

35000.00 35000.00 35000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I wyposatenia 

4270 Zakup osług remontowych 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uwg pozostałych 1213600.00 1213600.00 1213600.00 0.00 1213600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 I 

budtetowych 

71015 Nadzór budowlany 960000.00 960000.00 958 800.00 776300.00 182500.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki osobowe 
0.00 I 3020 niezaliczone do 1200.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
137600.00 137600.00 137600.00 137600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
4020 członków korpusu słu:tby 442800.00 442800.00 442800.00 442800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

cywilnej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

48 700.00 48700.00 48 700.00 48700.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
112200.00 112200.00 112200.00 112200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 spoieczne 

Strona 3 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z t !)O: v-ydatki na w tym: 

Ozial Rozdział I Nazwa Plan programy 
WydatId 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup I obJęcie wklad6wdo 
jednostek 

I składki od realizacją ich 
zadania na rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa dlugu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budtetowych, 

nich naliczane statutowydl 
biei:ące fizycznych: kt6rychmowa gwarancji inwestycyjne 

kt6<ych mowa handlowego 
zadań; wart. Susi. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

4t20 oraz Fundusz 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

20000,00 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4260 Zakup energii 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0 ,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 , 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 89000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podr6te slutbowe krajowe 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne op/aly i sf<ladkl 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 10700,00 10700,00 10700,00 0,00 10700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4550 
Szkołenia członków kOf1JuSU 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
słutby cywilnej 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowe!jOi 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

71095 Pozostała działalnoŚĆ 9138,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9138,29 9138,29 9138,29 0,00 0,00 

Ootaqla celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na ir1'Nestycje i zakupy 

6639 inwestycyjne realizowane na 9138,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9138,29 9138,29 9138,29 0,00 0,00 
podsta\Me porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

720 Informatyka 100000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 100 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobmYe 
4030 sędziów i prokuratorów oraz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

asesorów i aplikantów 

4217 Zakup materiałów i 
51200,00 51200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposaJ:enia 

4307 Zakup usług pozostaiych 18800,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
6067 inwestycyjne jednostek 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 

bud1:etowych 

750 Administraqla publiczna 28551 554,24 23634 054,24 22888054,24 17461297,00 5426757,24 7 sao,oo 738 sao.oO 0,00 0,00 0,00 4917 sao,oo 4917500,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojeWÓdzkie 33356,00 33358,00 33358,00 33356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 30456.00 30456,00 30456.00 30 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prac.o\Amików 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
2900,00 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

75019 ~dy~tów 742438,00 742438,00 27838,00 4920,00 22918,00 O.O~ 714600,00 0,00 0,00 ~ __ O,~ O.O~ 0,00 0,00 0,00 
~- - - - - - - - - -

Strona 4 z 24 



Z lego: 

z tego: z tego: 

§ złegO: wydatki na w tym: 
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bie.tące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem _001 ob5Iuga długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup I objęcie wkladówdo 

bud1elowych, I składki od realizacją Ich bie.tące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których moW3 których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart.5ust . . l 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3030 
R01:ne wydatki na rzecz 

714600,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 

4170 
Wynagrodzenia 

4920,00 4920,00 4920,00 4920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

8000,00 8000,00. 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyp0sa2:enia 

4300 Zakup usług pozostałych 14918,00 14918,00 14918,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa p!Miatowe 26 581 432,24 21 663 932,24 21 640 932,24 16574761,00 5066171,24 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 4917500,00 4917 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

12837844,00 12837844,00 12837844,00 12837844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownikÓW 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenIe 

943000,00 943000,00 943000,00 943000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

2236048,00 2236048,00 2236048,00 2236048,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 268143,00 268143,00 268143,00 268143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Pańslwcwy 
144'000,00 4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 144000,00 144000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

253000,00 253000,00 253000.00 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobo-we 

4210 
Zakup materiałów i 

739650,00 739650,00 739650,00 0,00 739650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4260 Zakup energii 315000,00 315000,00 315000,00 0,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 228606,00 228606,00 228 606,00 0,00 228606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3013065,24 3 013065,24 3013065,24 0,00 3013065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 relekomunJkacyjnych 

4380 
Zakup usług obejmujacych 

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tłumaczenia 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinII 

4410 Podr6.te slu:tbowe krajowe 40000,00 40000,00 40000.00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 
Podr61e sI\illlowe 

2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I zagraniczne 

4430 Ró1ne opłaty i składki 140650,00 140650,00 140650,00 0,00 1406sa,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 279500,00 279500,00 279500,00 0,00 279500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz bud,tetu 
500,00 saO,OO 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I państwa 

4530 Podarek od towarów i usług 
2000,00 2000,00 2000,00 0 ,00 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I (VAT). 

4580 Poz_odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Koszty postępowania 

0,00 I 4610 sądowego i 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego 

- J 

Strona 5 z24 



Z lego: 

z lego: z lego: 

§ z tego: wydatkl na wlym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki bietące wydatki wydalki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tylu/u 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednoslek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcle wkładów do 

bud1:etowych, i składki od rea lizacją ich bielące flzycznych; środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2 13 pkt213, 

1 2 3 - 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 60000,00 60000,00 60000,00 0 ,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu stu:!by cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

36726,00 36726,00 36726,00 36726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 
525000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525000,00 525000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek bud,tetowych 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 117500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117500,00 117500,00 0,00 0,00 0,00 

bodtetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: 

4 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4275000,00 4275000,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

75075 Promocja jednostek 220480,00 220480,00 220480,00 0,00 220480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

4210 
Zakup materiałów I 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4300 Zakup usług pozostatych 216980,00 216980,00 216980,00 0,00 216980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Współna obsługa jednoslek 
916848,00 916848,00 915948,00 848260,00 67688,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
646000,00 646000,00 646000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 pracownikÓW 

4040 OodatkoYłe wynagrodzenie 
43900,00 43900,00 43900,00 43900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

118000,00 118000,00 118000,00 118000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamośdowy 

4170 
Wynagrodzenia 

19360,00 19360,00 19360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

8630,00 8630,00 8630,00 0,00 8630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tylułu zakupu usług 
2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże słutbowe krajowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rćtne opłaty i skladki 435,00 435,00 435,00 0 ,00 435,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 12473,00 12473,00 12473,00 0,00 12473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych I 
Szkolenia pracowników 

4700 n iebędących członkami 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słu!by cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I przez podmiot zatrudniający 

-- '--- --- --- - - -- -- - - -

Strona 6z24 



ZłegO: 

z tego: z tego: 

§ złego: 'NYdatki na w tym: 

Oział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia ZWiązane z 

dotacje na 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

jednostek 
i składki od realizacją Ich 

zadania na l'2ecz osćb 
środków. o 

poręczeń i obsIuga długu zakupy 
środków. o akcji i udziałów spółek prawa 

bud.tetowych, 
nich naUczane statutowych 

bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 
któ<ych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2i3 pkt2i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
75095 Pozostała działalność 57000.00 57000.00 49500.00 0.00 49500.00 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dotaqa celowa przekazana 
do samorządu IMljew6dzłwa 
na zadania bietące 

2330 realizowane na podstawie 7500.00 7500.00 0.00 0.00 0.00 7500.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4210 
Zakup materiałów i 

39000.00 39000.00 39000,00 0.00 39000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
wyposa2:enia 

4300 Zslwp uslug pozostałych 10500.00 10500.00 10500.00 0.00 10500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

752 Obrona narodowa 66 250.00 66250.00 66250.00 33650.00 32 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66250.00 66250.00 66250.00 33650.00 32600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

1550.00 1550.00 1550.00 1550.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
społeczne 

4170 Wynagrodzenia 
32100.00 32100.00 32100.00 32100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

10000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
wyposatenla 

4300 Zakup usłu9 pozostałych 22 500.00 22 500.00 22 500.00 0.00 22500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podró.te słu.tbowe krajowe 100.00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

6555587.00 6555587.00 6395383.00 6143226.00 252157.00 0.00 160204.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ochrona przeciwpo.tarowa 

75411 
Komendy powiatowe 

6554587.00 6554 587.00 6394 383.00 6143226.00 251 157.00 0.00 160 204.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 
Państwowej Straty Potamej 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

wynagrodzeń 

Wydatki osobowe 

3070 
niezaliczone do uposateń 

159704,00 159 704.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 159704.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
wypłacane :tolnierzom i 
funkcjonariuszom 

Wynagrodzenia osobowe 
4020 czlonków korpusu słutby 155 772.00 155772.00 155772.00 155772.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

cywilnej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

13771 .00 13771 .00 13771 .00 13771 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 roczne 

Uposażenia .tołnierzy 
4050 zawodowych oraz 4709104.00 4709104.00 4709104.00 4709104.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

funkcjonariuszy 

Inne nale:tności tołnierzy 

4060 zawodowych oraz 
105955.00 105 955.00 105955,00 105 955.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 funkcjonariuszy zaliczane 

do 'NYnagrodzeń 

Ood3tkowe uposażenie 

4070 roczne dla 10łnierzy 
363885.00 363885.00 363885,00 363885.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

4110 Sk~ki na Ubezpieczenia 
35718.00 35718.00 35778.00 35778.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 4800.00 4800.00 4800.00 4800.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

Solidamościowy 

4170 Wynagrodzenia 
30000.00 30000.00 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 bezosobowe 

'---- '---- - - -- -- - - - - - - -

Strona 7 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: I 

§ złego: wydatkl na w tym: 
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy I 

grupa Wydatki bie.tące wydatkI wydatkl dotacje na świadczenia 
finansowane Z wyplaty z tytulv 

Wydatkl 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udzialem zakup i objęcie wkładćwdo 

budtetowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych ktÓl)'ch mowa ktÓl)'chmowa handlowego I 

zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
R6wnowatniki pienłętne i 

41BO ekwiwalenty dla tołnierzy i 
723969,00 723969,00 723969,00 723009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nletności 

4210 
Zakup materiiMćw i 

63356,00 63356,00 63356,00 0,00 63356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków tywności 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup leków, wyrobów 
4230 medycznych i produktów 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

biob6jczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42fi0 Zakup energii 116144,00 116144,00 116144,00 0,00 116144,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4360 
Opiaty z tytulv zakupu usług 

6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Pooró1:e słutbowe krajowe 4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6!ne opiaty i skladkl B 000,00 8000,00 B 000,00 0,00 B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz. ŚWiadczeń 4157,00 4157,00 4157,00 0 ,00 4157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz bud:.ł:etu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

75414 'Obrona cywilna 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kOlptJsu slvtby cywilnej 

755 Wymiar sprawiedliwości 2fi4 000,00 264000,00 135960,00 12012,00 123948,00 128040,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00 135960,00 12012,00 12394B,OO 12B 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
I jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

0,00 I 

trybie art. 221 usta'ł-IY. na 

2360 
finansowanie lub 

128040,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 12B 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
dzjalalność po!ytku 
publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia 
2055,00 2055,00 2055,00 2055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
9662,00 9662,00 9662,00 9662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów j 
1240,00 1 240,00 1240,00 0,00 1240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4300 Zakup usług pozostalych 12170B,OO 12170B,OO 12170B,OO 0,00 121708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytulv zakupu usług 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ ~- - -

te&ekomunikacyjn~_ 
-

Strona 8 z 24 



Z lego: 

złego: z lego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bie:tące wydatki wydalki dotacje na świadczenia 

f1nansowane z 
wypłaty z lyIulu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na !'Zacz osób udziałem 
poręczeń I obsIuga długu 

majątkowe 
zakupy udZiałem zakup i objęcie wkladówdo 

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów sp6lek prawa 
bud:tetowych. 

nich naliczane statutowych 
bietące fizycznych; klórychmowa gwarancji Inwestycyjne 

klórychmowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl2 13 pkl213. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
757 Obsługa długu publicznego 1280 000.00 1280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Obsługa papierów 
wartościowych. kredytów i 
potyczek oraz innych 

75702 
zobowiązań jednostek 

1280000.00 1280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1280000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do lyIulu 
d/utnego - kredyty i 
po!yczkj 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych łub 

8110 zaciągniętych przez 
1280000.00 1280000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 l 280000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
po!yczek 

758 Ró1ne rozlłczenia 12725 145.00 12725 145.00 12725 145.00 0.00 12725 145.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celOYle 1008000•00 1008000.00 1008000.00 0.00 1008000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4810 Rezerwy l 008000.00 1008000.00 1008000.00 0.00 1008000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Część równowa:tąca 
75832 subwencji ogólnej dla 11 717 145.00 11717145.00 l! 717 145.00 0.00 11 717 145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

powialów 

Wpłaty jednostek 
2930 samorządu terytorialnego do 11 717 145.00 11 717 145.00 11717145.00 0.00 11717145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

budUlu państwa 

801 Oświata i wychowanie 44 582 067.77 44 562 067.77 39414268.14 35 197542.14 4216726.00 4874600.00 155910.00 117289.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80102 Szkoły podstawowe 6961 196.44 6961196.44 6955746.44 6466697.44 489049.00 0 .00 5450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 specjalne 

Wydatki osobowe 
3020 niezaUczone do 2450.00 2450.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 2450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 3000.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1072000.00 1072000.00 1072 000.00 1072 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pmcowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

87300.00 87300.00 87300.00 87300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
919676.00 919676.00 919676.00 919676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 107430.00 107430.00 107430.00 107430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

4000.00 4000.00 4000.00 4000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
65000.00 65000.00 65 000.00 0.00 65 000.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

8000.00 8000.00 8000.00 0.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 dydaktycznych i ksiątek 

4260 Zakup energij 120000.00 120000.00 120000.00 0.00 120000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 13000.00 13000.00 13000.00 0.00 13000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10400.00 10400.00 10400.00 0.00 10400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozOSłalych 50 389.00 50389.00 50 389.00 0.00 50 389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 
()piaty z lyIułu zakupu usług 

6000.00 6000.00 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróie słuibowe krajowe 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Rótne opłaty I składki 14000.00 14000.00 14000.00 0.00 14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 9z24 



Z lego: 

z lego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Pian programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bie.tące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytuiu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz0s6b udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wklad6wdo 

budtelowych, i składkf od realizacją ich bie1:ące fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków. o akql i udziałóW spólek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań ; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 pkl213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 196260,00 196 260,00 196260,00 0,00 196260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

Szkolenia Pf9CO'M\ików 
4700 niebędących członkami 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 20500,00 20500,00 20500,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

3980 791,44 3980791,44 3980 791,44 3980791 ,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 275000,00 275000,00 275000,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80107 Ś'Nietlice szkolne 303064,00 303064,00 303064,00 286014,00 17050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

40207,00 40207,00 40207,00 40 207.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz fundusz 5807,00 5807,00 5807,00 5807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 10050,00 10050,00 10050,00 0,00 10050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 213000,00 213000,00 213000.00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80115 Technika 15580131,55 15580131,55 15398541,92 13983961,92 1414580,00 0,00 64300,00 117289,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydalki osobowe 
3020 niezaliczone do 18200,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 46100,00 46100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1485740,00 1485740,00 1485740,00 1485740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

123 000.00 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

2003242,00 2003242,00 2003242,00 2 003242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 258800,00 258800,00 258800,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Solidarnościowy 

4130 
Składki n3 ubezpieczenie 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I zdrowotne 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 7000.00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 9000,00 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

112000,00 112000,00 112000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O~ wyposa1:enia 
----- - - - - -- "----- -- - - '-- -- - - - - - - - - - - -

Strona 10 z 24 



Z tego: 

z tego: ztega: 

§ z lego: wydatki na w tym: 
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na ŚWiadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatl<i 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczos6b udzIałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wldad6wdo 

budtetowych, I składki od realizacją ich blefące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spólek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

4211 
Zakup materiałów I 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

12200,00 12200,00 12200,00 0,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksią!eI< 

4260 Zakup energii 469980,00 469980,00 469980,00 0,00 469980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remonto.c.ych 34 000,00 34000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4300 Zakup usług pozostałych lsa 000,00 150000,00 lsa 000,00 0,00 lsa 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4301 Zakup usług pozostaly1:h 115789,63 115789,63 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 115789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 ' telekomunikacyjnych 

4410 Podr61e słutbowe krajowe 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 
Podróte słutbowe 

8500,00 8 sao,oo 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i zagraniczne 

4430 R6tne opiaty I składki 26900,00 26900,00 26900,00 0,00 26900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
0,00 I 4440 fundusz świadczeń 547200,00 547200,00 547 '200,00 0 ,00 547200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
0,00 I 4700 niebędących członkami 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sMby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

40000,00 40000,00 40000.00 40000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

'4790 Wynagrodzenia osobowe 9302179,92 9302179,92 9302179,92 9302179,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodz.enie 

762000,00 762000,00 762000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

49sa R6tnice kUrsowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Brantowe szkoły t i II 1421424,23 1421424,23 1410624,23 1272924,23 137100,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I stopnia 

3240 Stypendia dla ucznibw 10800,00 ta 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

179187,00 179187,00 179187,00 179187,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I ksiątek 

4260 Zakup energii 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remonto!NYch 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudn iający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
956737,23 956737,23 956737,23 958 737,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80120 Licea ogólnOkształcące 13442598,65 13 442 598,65 9556 998,65 8541498,65 1015~ 3855600,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
---

Strona 11 z 24 



Zlega: 

złego: z lego: 

§ Złego: \NYdatki na w tym: 

Oział Rozdział f Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostel< wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsIuga długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkiadówdo 

budżetowych, .1 skiadki od reaHzacją Ich ble1:ące fizycznych: środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja podmiotowa z 

2540 bud.tetu dla niepublicznej 3855 600,00 3855600,00 0,00 0,00 0,00 3855600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

958000,00 958000,00 958000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 1247400,00 1247400,00 1247400,00 1247400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 164 500,00 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościov.y 

Wpłaty na Pańslwtlwy 
4140 Fundusz RehabllitacJI Osób 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 114500,00 114500,00 114500,00 0,00 114500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I książek 

4260 Zakup energii 445000,00 445000,00 445000,00 0,00 445000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11000,00 11000.00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta/ych 87000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 PodróŻe służbowe krajowe 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6b1e opiaty i skiadki 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz śWiadczeń 271600,00 271600,00 271600,00 0,00 271600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracovmików 
4700 niebędących członkami 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
73430,00 73430,00 73430,00 73430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
5546668,65 5546668,65 5546668,65 5546668,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
465500,00 465500,00 465500,00 465500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! roczne nauczycieli 

80134 Szkoty zawodowe specjalne 2356 317,04 2356317,04 2352217,04 2157077,04 195140,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydalki osobowe 
3020 nJezaliczone do 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

287581 ,00 287581 ,00 287581,00 287581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Strona 12 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: I 

§ z tego: wydatki na w tym: 

I Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz OSÓb 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budtełowych, i składki od realizacją i cłl bie.tące fizycznych; środków. o gwarancji inWestycyjne środków. o akcji I udziałów spółek prawa I 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 pkt2 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

o'OOJ 4120 oraz Fundusz 30 418,00 30 418,00 30 418,00 30 418,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Solidamościov.y 

4210 Zakup materiałów i 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 
wyposatenia 

4240 Zakup środków 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I ksiątek 

4260 Zakup energii 65000,00 65000,00 65 000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remont~ch 7000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

3100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tełekomunikacyjnych 

4410 Podró1e sMbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430, Ró1ne opłaty i składki 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz ŚWiadczeń 62 540,00 62 540,00 62 540,00 0,00 62540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

14 910,00 14 910,00 14910,00 14910,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 1668168,04 l 668 168,04 1668168,04 1668168,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 156 000,00 156000,00 156 000,00 156000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczyciełi 

Placówki kształcenia 
80140 ustawicznego i centra 1668592,18 l 668592,18 1663792,18 1471042,18 192750,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kształcenia zawodowego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 4800,00 4 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

200 000,00 200 000,00 200000,00 200 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Dodatkowe v.ynagrodzenie 

20000,00 20 000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

217758,00 217758,00 217 758,00 217758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
35000,00 35 000,00 35000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
34 000,00 34 000,00 34000,00 0,00 34 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

4800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksiątek 

4260 Zakup energtl 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0 ,00 5000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tełekomunikaeyjnych 

4410 Podróte słutbowe krajowe 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty i składki 3200,00 3200,00 ~ 3200,00 0,00 3200,00 0,00 
'----- -

0,00 0,00 0,00 ---~ 0,00 
'-----

0,00 0,00 0,00 0,00 
--- -- - -- -- - ----- - -- -

Strona 13z24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bie!ące wydatki wydatki dotacje na ś1Niadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wklad6wdo 

budtetowych, i składki od realizacją ich bi&ące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów sp6Iek prawa 
nich naUczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 1000.00 1000,00 1000.00 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
korpusu slu!by cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 5000,00 5000,00 5000,00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

892284,18 892284,18 892284,18 892 284,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80146 
Dokształcanie i 

202823.00 202 823.00 202823,00 0 .00 202 823,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doskonalenie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostalych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 177 823,00 177 823,00 177 823,00 0,00 177 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słuZby cywilnej 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzie!y w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

80152 
liceach ogólnokształcących, 

1727826,68 1727826,68 708826.68 688 326,68 20500,00 1019000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 technikach, szkołach 
policealnych. bran! owych 
szkołach I i " stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
bran.towych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Dotacja podmiotowa z 
2540 bud!etu dla niepublicznej 1019000,00 1019000,00 0,00 0,00 0,00 1019000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

97942,00 97942.00 97 942,00 97942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 14200,00 14200,00 14200,00 14200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4240 
Zakup środków 

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i kslą!ek 

4410 Podró.te słu:tbowe krajowe 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
4830,00 4830,00 4830.00 4830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

503354,68 503354,68 503354.68 503354,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

68 000.00 68000,00 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80195 Pozostała działalność 898 094,00 898094,00 861634,00 330000.00 531634.00 0,00 36 460.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
0,00 I 3020 niezaliczone do 24460,00 24460.00 0.00 0,00 0,00 0,00 24460.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

47200.00 47200,00 47200,00 47200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
---- J 

Strona 14 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatl<i 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatl<i dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytulu inwestycje I finansowane z Wni~enie 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie 
_do 

jednostek 
i składki od realizacją ich 

zadania na rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsIuga dlugu zakupy 

środków, o akcji f udziałów spólek prawa 
budtetowych, 

nich naliczane statutowych 
bie1:ące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 USł.1 

pkt213 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Skladki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 5050,00 5050,00 5050,00 5050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

212 750,00 272750,00 212 750,00 272750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
12000.00 12000,00 12000.00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypos~enia 

4240 Zakup środków 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksią!ek 

4300 Zakup uslug pozostałych 136757,00 136757,00 136757,00 0,00 136 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 369877,00 369877,00 369877,00 0,00 369877,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
przez podmiot zatrudniający 

851 Ochrona zdrowia 16823 749,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16818749,00 16818749,00 0,00 0,00 0 ,00 

85111 Szpitale ogólne 16818 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16818749,00 16818749,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki in'Nestycyjne 

2999 930,80 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2999930,80 2999 930,80 0,00 0,00 0,00 
jednostek: bud1:etowych 

Dotacja celowa z budtetu 
na finanso\i'łanle lub 
dt>finansowanie kosztów 

6220 realizacji inwestycji i 7519095,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7519095,00 7519095,00 0,00 0,00 0,00 I 
zakupów inwestycyjnych 
innych Jednostek sektora 
finansów publicznych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: 

6299723,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6299723,20 6299723,20 0,00 0,00 0,00 I Program Inwestyqi 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

85195 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4210 
Zakup materiałów i 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
wyposatenia 

4300 Zakup uslug pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 

852 Pomoc społeczna 8012375,00 8012375,00 5737389,00 4307500,00 1429 889,00 2256 260,00 18726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ę5202 Domy pomocy spolecznej 4568569,00 4568569,00 3270489.00 2597000,00 673489,00 1293100,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 

I terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

1293 100,00 1293100,00 0,00 0,00 0,00 1293100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność potytku 
publlcznego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"'Ynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1995000,00 1 995000,00 1995000,00 1 995000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe "'Ynagrodzenie 

150000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

Strona 15 Z 24 



Z tego: 

z tego: z legO: 

§ złego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bietące "'lIdat1d wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytu'" 
Wydatki 

in\Nestycje I finansowane z WniesienIe 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkładów do 

budtetowyc/l, i skladki od realizacją Ich bletące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne śT"OdkÓ\Y, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handioYleQo 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust 1 

pkt2i3 pkt2i3, 
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

4110 Składki na ubezpieczenia 
368 000,00 368 000,00 368 000.00 368 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 42000.00 42000,00 42000.00 42000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Solidamościowy 

4170 Wynagrodzenia 
40000.00 40 000,00 40000.00 40 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 
75000,00 75000,00 75000.00 0.00 75000.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 wyposatenia 

4220 Zakup środków tywnaści 120000.00 120000.00 120000,00 0.00 120000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Zakup leków. wyrobów 
4230 medyC211ych i produktów 42000.00 42000.00 42000.00 0.00 42000.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

biob6jczych 

4260 Zakup energii 220 000.00 220 000,00 220 000,00 0.00 220000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 25000.00 25000,00 25000.00 0.00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000.00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostaiych 100000.00 100 000.00 100000,00 0,00 100000.00 ·0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 

4340 
dotyczących obiektów 

15000,00 15000,00 15000.00 0,00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 zabytko"'l/ch będących w 
~owaniu jednostek 
bud1etowych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

4400.00 4400.00 4400.00 0.00 4400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

iapinii 

4410 Podr6te słuibowe krajowe 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ' 

4430 Rótne opiaty I skiadki 9000,00 9000.00 9000.00 0.00 9000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 49889,00 49889.00 49889.00 0.00 49889,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz. bud!:etu 
1200.00 1200.00 1200.00 0.00 1200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 państwa 

Opiaty na rzecz budtetów 
4520 jednostek samorządu 200.00 200,00 200.00 0,00 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

terytorialnego 

Koszty postępowania 
0.00 I 4610 sądowego i 1000.00 1000.00 1000,00. 0.00 1000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
0.00 I 4700 niebędących członkami 5000.00 5000,00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

korpusu slutby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 I przez podmiot zatrudniający 

85203 Ośrodki wsparcia 
- 813160.00 813160.00 ----~ 0.00 0.00 ~13160·0IJ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 I 

-- --- -- --- --

Strona 16 z24 



Z tego: 

z tego: ZłegO: 

§ Złego: wydatki na w tym: 
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
na programy 

grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty Z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia ZWiązane z zadania na rzecz osób udzIałem 
poręczeń I obsIuga dlugu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkładów do 

I składki od realizacJą ich środków, o środków, o akcji i udziałów 'pólek prawa bud.tetowych, 
nich naliczane statutowych 

bietące fizycznych; klórych mowa gwarancji inwestycyjne 
których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkl2i3 pkl2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa z bud1etu 
jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

813160,00 813160,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 813160,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność po1ytku 
publicznego 

Zadania w zakresie 
85205 przeciwdziałania przemocy 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w rodzinie 

Dotacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w 

I trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność po:ytku 
publicznego 

85218 
PoWiatowe centra pomÓC)' 2449000,00 2449000,00 2444900,00 1710500,00 734400,00 0,00 4100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I rodzinie 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń I 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 300000,00 1300000,00 1 300000,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

90500,00 90500,00 90500,00 90500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

234 000,00 234 000,00 234000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 20000,00 20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
63060,00 63060,00 63 060,00 0,00 63060.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienla 

4220 Zakup środków tywności 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 16300,00 16300,00 16300,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 217000,00 217000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty Z tytułu zakupu uslug 

8800,00 8800,00 8800.00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale I 235000,00 235000,00 235 000,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

4410 Podfó1e s/u1bowe krajowe 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró1ne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładov..y 
4440 fundusz świadczeń 27440,00 27440,00 27440,00 0,00 27440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Strona 17 % 24 



Z lego: 

Z tego: z tego: 
! 

§ złego: wydatki na w tym: 

Wniesienie I 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

udziałem 
poręczeń I obsIuga długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkJad6wdo 

bud-tetowych. I składki od realizacją ich bie.tące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych kt6rychmowa których mowa handlowego I 

zadań ; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Koszty postępowania 

0,00 I 46tO sądowego i 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pro~uratorskiego 

SZkolenia pracowników 
0 ,00 I 4700 niebędących czIonkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu1:by cywilnej 

47tO 
Wpłaty na PPK finansowane , 000,00 , 000,00 , 000,00 t 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

Jednostki specjalistycznego 

85220 
poradnictwa. mieszkania 

154 000,00 '54000,00 22000,00 0,00 22000,00 132000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 
bie.tące realizowane na 

'32000,00 '32000,00 0,00 0,00 0,00 '32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

42'0 
Zakup materiałów i 

10000,00 '0000,00 '0000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4260 Zakup energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 3000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9626,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 9626,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

457'877,00 457' 877,00 4266243,00 3737685,00 528558,00 298'34,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zakresie polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa I 
85311 społeczna osób 368 134,00 368'34,00 70000,00 70000,00 0,00 298'34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niepełnosprawnych 

Dotacja celowa pnekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 bietące realizowane na 
'23'2,00 '23'2,00 0,00 0,00 0,00 '23'2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Ootaqa podmiotowa z 

2580 
budtetu dla jednostek 

285822,00 285822,00 0,00 0,00 0,00 285822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczanych do sektora 
finansóW publicznych 

40,0 Wynagrodzenia osobowe 
53000,00 53 000,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

10100,00 10'00,00 '0'00,00 '0100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz , 300,00 1300,00 '300.00 , 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4170 Wynagrodzenia 
5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

8532' 
Zespoły do spraw orzekania 

868880,00 868880,00 867380,00 773700,00 93680,00 0,00 , sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o niepełnosprawności 

Wydatki osobowe 

3020 niezaUczone do , 500,00 , 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 , 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń 

40'0 
Wynagrodzenia osobowe 

576200,00 576200,00 576200,00 576200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
- -- - - - -- -

Strona 18 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ zł o: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące v.ydatkl wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z wypiaty z tytulu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wynagrodzenia związane z udziałem majątkowa udziałem zakup i objęcie wkiadówdo 

jednostek 
i składki od realizacją ich 

zadania na rzecz osób 
środków, o poręczeń i obs/uga długu zakupy 

środków. o akcji i udziałów spółeł< prawa 
bud2:etowych, 

nich naUczane statutowych 
bieZące fizycznych: których mowa gwarancji Inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 28500,00 28500,00 28500,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 111000,00 111000,00 111000,00 111000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoIeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 12000,00 12000,00 12000,00 t2000,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solldamościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów ł 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4270 Zakup usiug remontowych 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usiug zdrowotnych 1080,00 1080,00 1080,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowo krajowe 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 1500,00 1500,00 1 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kOlJlusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane I 

4710 przez podmiot zatrudniający 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3334 863,00 3334 863,00 3328 863,00 2893985,00 434878,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
WynagrodzenIa osobowe 

2255000,00 2255000,00 2255000,00 2255000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 174985,00 174985,00 174985,00 174985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

405000,00 405000,00 405000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoIeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 58000,00 58000.00 58 000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4260 Zakup energii 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrolHOtnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 120 000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

telekomunikacyjnych 

4410 Podró.te słu~bowe krajowe 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4430 Rólne opiaty i składki 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Odpisy na zakładowy 

0,00 I 4440 fundusz świadczeń 54 878,00 54 878,00 54 878,00 0,00 54 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

- '---
4480 Podatek od nieruchomości 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-- - -- --

Strona 19 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z t 9": wytIatki na wtyrn: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieUtce wydatki wytIat1<i dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych. i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akqi i udziałów spćIeł< prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 / 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4510 
Opłaty na rzecz budtetu 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

854 
Edukacyjna opieka 

4000 586,00 4000 586,00 3007136,00 2668 006,00 339130,00 990900,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
wychowaINCZ8 

Porał;1nie psychologiczno-
B5406 pedagogiczne, w tym 2629696,00 2629696,00 2410346,00 21BO 006,00 230340,00 216 BOO,OO 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poradnie specjałistyczne 

Dotacja podmiotowa z 
2540 bud.tetu dla niepublicznej 216 BOO,OO 216 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 216 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 2550,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

235607,00 235607,00 235607,00 235607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

lB 500 ,00 lB 500,00 lB 500,00 lB 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

300 000,00 300 000,00 300000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 30000,00 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sol1damośclowy 

4170 
Wynagrodzenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

17840,00 17 840,00 17840,00 0,00 17 B40,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4240 Zakup środków 12000,00 12 dOO,OO 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydakty<znych i ksiąl:ek 

4260 Zakup energii 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42BO Zakup usług zdrowotnych 2 BOO,OO 2 BOO,OO 2 BOO,OO 0,00 2 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podr61'.e słutbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓlne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń B6000,OO B6000,OO B6000.oo 0,00 B6ooo,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
B 500,00 B 500,00 B 500,00 B 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
1467399,00 1467399,00 1467399,00 1467399,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
115000,00 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

85407 
Placówtd wychowania 

57B 300,00 57B 300,00 57B 300,00 4BB 000,00 90300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I pozaszkolnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

-- - - - -- - - - - I 

Strona 20 z 24 



Z tego: 

z lego: z lego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Oział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bie!ące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń I obslUga diugu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budtetowych, I składki od realizacją Ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkl2i3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
76600,00 76600,00 76600,00 76600,00 0,00 0,00 0,00 0",00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

15950,00 15950,00 15950,00 0,00 15950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4240 
Zakup środków 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I kslątek 

4260 Zakup energij 15700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowym 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostały<:h 22 000,00 22 000.00 22000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytulu zalwpu usIUg 

2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróte słu!bowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6.tne opłaty i składki 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na. zakładowy 
4440 fundusz ślMadczeń 17 200,00 17 200,00 17200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
4700 niebędących członkami 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kotp<Jsu sIu1by cywilnej 

4710 Wpłaty!18 PPK finansowane 
2500,00 2500,00 2600,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

23500,00 23500.00 23500,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

85410 Intemały i bursy szkolne 774100,00 774100,00 0,00 0,00 0,00 774100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2540 bud,tetu dla niepublicznej 774100,00 774100,00 0,00 0,00 0,00 774100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

85495 Pozostała działalność 18490,00 18490,00 18490,00 0,00 18490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 18490,00 1,8490,00 18490,00 0,00 18490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

855 Rodzina 6689100,00 6689100,00 1038500,00 965200,00 73300,00 3716800,00 1933800.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 3119900,00 3119900,00 1038500,00 965200,00 73300,00 330400,00 l 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieiące 

2310 
realizowane na podstawie 

36400,00 36400,00 0,00 0,00 0,00 36400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego I 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiału na zadania 

2320 bietące reatrzowane na 
294000,00 294000.00 0,00 0,00 0,00 294000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- -- -_. - --- - I 

Strona 21 z 24 



Złego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy n3 programy 

grupa Wydatki bietące ""Y'datki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wy<latki 

inwestycje i finansowane Z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bud.2:etowych, I składki od realizacją ich ble~ce fizycznych: środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udział6w spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 I 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wy<latki osobowe 
3020 niezaliczone do 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3110 Ś'NIadczenia społeczne 1745000,00 1745000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
547000,00 547000,00 547000,00 547000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

136000,00 136000,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
000 I 4120 oraz Fundusz 22 000,00 22000,00 22 000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

226000,00 226000,00 226000,00 226000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobo'Ne 

4210 
Zakup materiałów i 

3133,40 3133,40 3133,40 0,00 3133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4220 Zakup środków tywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 . Zakup usług pozostalych 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

1750,00 1750,00 1750,00 0,00 1750,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podrot. słuZbowe krajowe 22000,00 22 000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz Ś'Niadczeń 12900,00 12900,00 12900,00 0,00 12900,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia praCO\W1ik6w 
4700 niebędących cz!onkami 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korp<lSu słutby cywiłnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudn Iający 

Splata zobowiązań 
jednostek samorządu 

4920 
terytorialnego zaliczanych 

516,60 516,60 516,60 0,00 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do tytułu dlutnego - kredyty 
I potyczki, o którym mowa w 
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Działalność placówek 
85510 opiekuńczo- 3569200,00 3569200,00 0,00 0,00 0,00 3386400,00 182800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawczych 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bie.tące 

2310 
realizowane na podstawie 

151000,00 151000,00 0,00 0 ,00 0,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 porozumień (um6w) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 b le1:ące realizowane na 
1792000,00 1 792000,00 0,00 0,00 0,00 1792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstaw;e porozumień 

(um6w) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- - - -- -- - -

Strona 22 z24 



Złego: 

z tego: Z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inYłeStycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkładów do 

bud1etowych, i składki od realizacją ich bietące fizyCZl1Ych; 
środkÓ'N, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji j udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 213 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa przekazana 
do samorządu VO>jew6dzłwa 
na zadania bietące 

2330 realizowane na podstawie 469000,00 469000,00 0,00 0,00 0,00 469000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa z bud2.etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2630 zlecony<łrdo realizacji 974400,00 974400,00 0,00 0,00 0,00 974400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3110 Świadczenia społeczne 182800,00 182800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

1 8SB 083,07 103800,00 103800,00 2500,00 101300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1754 283,07 1754 283,07 0,00 0,00 0,00 ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 1658063,07 103800,00 103600,00 2500,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1754 283,07 1754 263,07 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4190 Nagrody koł1kun;owe 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa1:enia 

4300 Zakup usług pozOS1ałych 48000,00 4B 000,00 48000,00 0,00 4B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budtetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 FundU5ZU Polski lad: 1 721 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1721263,07 1721263,07 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na reatizaqę 
zadań inwestycyjnych 

921 Kultura i ochrona 1432470,00 1407500,00 157500,00 2600,00 154900,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 24970,00 24970,00 0,00 0,00 0 ,00 dziedZictwa narodowego 

92116 Biblioteki 128000,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacj"a celowa przekazana 
gminie na zadania bietące 

2310 realizowane na podstawie 
128000,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

porozumień (umów) m iędzy 
jednostkami samorządu 

I terytorialnego 

92118 Muzea 1 146970,00 1122000,00 0,00 0,00 0,00 1122000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24970,00 24970,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2480 budtetu dla samorządowej 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00 0,00 1110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

instytucji kultury 

Dotacja celowa z bud.tetu 

2800 dla pozostalych jednostek 
12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,OOJ zaHaanych do sektora 

finansów publicznych 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

24970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24970,00 24970,00 0,00 0,00 0,00 : Jednostek budtetowych 

92195 Pozostała działalność 157500,00 157500,00 157500,00 2600,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4110 Składki na ubezpieczenia 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I społeczne 

,- - - - ,- -- -

Strona 23 z 24 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ zt go: v.ydalki na w tym: 

Dział Rozdział { Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy I 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęele wkładów do 

budtetowych, 1 składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spćłeł< prawa 
nich naliczane statutowych kt6/)'ch mowa których mowa handlowego 

zadań; . wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2i3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

4t2O oraz Fundusz t 00,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
2000.00 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 73900,00 73900.00 73900.00 0.00 73900.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 v.yposatenia 

4300 Zakup usług pozostałych 79600,00 79600.00 79600.00 0.00 79600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4420 Podróte słu-tbowe 
1000.00 1000,00 1000.00 0.00 l 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zagraniczne 

4430 R6!ne opłaty i skladki 400.00 400,00 400,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 205800,00 205800,00 145800,00 9600.00 136200.00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 PolOStała działalność 205800.00 205800,00 145800,00 9600,00 136200,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z bud,tetu I 
jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 I 2360 
finansowanie lub 

60000,00 60000,00 0.00 0.00 0,00 60 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

I 
działalność potyt:ku 
pubticznego 

4110 
Składki na ubezpieczenia 1294,00 1294,00 1294,00 1294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 I społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
0.00 0,00 I 4120 oraz Fundusz 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

8100,00 8100,00 8100,00 8100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 I bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 46 300.00 46300,00 46300,00 0.00 46300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 y,ypos8tenia 

4300 Zakup usJug pozostałych 88900,00 88 900,00 88900.00 0,00 88 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 I 

4430 R6~ne opłaty i skladkl 1000,00 1000.00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

21 ,00 21.00 21,00 21,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I przez podmiot zatrudniający 
-- -- - -- - - -- -- - -- - -- - "--- -- - --- - ---- --- - -

Wydatki ogółem: 

'sf.-t 
Strona 24 z 24 



Rada powiatu G1odziskiego 

-
.... ~ " 

41' Ji,w J~ - .. "-..... ~ 
" , : ;". , . , . -

I 60014 

Budowa skrzyżowania drogi powiatow~ nr 1508W z drogą gminną nr 150210W wraz z rozbudową drogi 

1 600 powiatowej frr IS08W w miejscowości Chlebnia, gmina Grodzisk Msz.. 

2 600 I 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ćiągu drogi powiatowej nr 1507W - dokumentacja 

3 600 I 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr l S09W - dokumentacja 

I 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn· Jeziorzany·Suchod6ł-Zaręby-Ojrzaoów, ul. Słowika, 

4 600 od km 0+000,00 do km 1+459,90 wm. Zaręby, gm. Żabia Wola 

J 60014 5 600 Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W i 1521 W wraz z drogą gminą Nr 150609W 
w miejscowości S~. gm. Żabia Wola" . 

I 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy 
6 600 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej 

J 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 S05W na odcinku od ulicy Sadowej do ulicy Niedźwiedziej 
7 600 polegającej na rozbiórce istniejącego chodnika i budowie ścieżki pieszo-rowerowej 

I 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski polegająca na budowie 
8 600 chodnika na odcinku od ul. Rzc<:znq do ulicy Pałaco~ 

I 60014 

Prubudowa ulicy Dębow~ w Milanówlcu 
9 600 

10 600 I 600 14 Projekt rozbudowy ul Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika 

I 60014 11 600 Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w Ol. Tłuste na ode. od drogi wojewódzkiej 579 
do d!ogJ..-i 150210W 

I I I 

Tabela nr 2A 
do U chwaly Nr 460JL/2022 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22.12.2022 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 

I '~--~l~--· 
,/ ._. 

. '. 'J ~ ...... l ...... ·...,..lj ...... j ,. " . ' .' . 
...... __ ........ __ .. _1 ..... 

,.. _ 213 ... 

I 
Powiatowy 

I 
9160 SlO,33 67351'101 1 700000'001 0'00 1 6433469.23 1 1000000,00 

Zarząd Dróg 

I 
Powiatowy 

I 
147800,00 147 800,001 0.01 0.00 1 0'001 

0,00 

Zarząd Dróg 

I 
Powiatowy 

I 
470.60.,00. 47000'00 1 0'00 1 0'00 1 0'00 1 

0,00 

Zarząd Drog 

I 
Powiatowy 

I 
50.00 0.00.,00 250000'00 1 0'001 0'001 4 750 000,00 I 0,00 

ZitrządDrog 

I 
Powiatowy 

I 
46000,00 

40000'001 0'001 0'001 0'00 1 
0,00 

ZarządDrog 

l Powiatowy 

j 
230.63,00 

23063,00 1. O,oot 0,01 0,01 
0,00 

Zarząd Drog 

I 
Powiatowy 

I 
33000,00 

33000'001 0'00 1 0'001 0'001 
0,00 

Zarząd Dróg 

I 
Powiatowy 

J 
100.000.0,00 l 1 000 000,00 l l l Zarząd Drbg 

I 
Powiatowy 

I 
3000 0.00,00 

I 
3000000'001 I l Zarząd Drog 

l Powiatowy 

1 

17580.,00 17580'001 I I I Zarząd Dróg 

I 
Powiatowy 

I 
6 100,80 6 100'80 1 I I I ZarządDrbg 

I Starostwo I 5000,00. 1 5000,00 1 0,00 1 0,001 0,00 1 0,00 



12 J 600 _1 60014 t\ldOwa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508W z drogą grnirmą nr 15021QW wraz z rozbudową drogi I Powiatu I I I I I I wiatowe; nr lS08W w miejscowości Chlebnia, gmina Grodzisk. Maz. - wykupy gruntów Grodziskieoo 

13

1 

I I~ozbudowa drogi powiatowej nr 2855W relacj Tarczyn-Jeziorzany.Sucbodół·Za~y·Ojnanów, j Starostwo 

J 

20008,OOJ 20000'001 0'001 o,ool o,ool 0,00 

600 60014 ulica Słowika od łan 0+000,00 do km 1+459,90 w miejscowości Zaręby gmina Żabia Wola - wykupy gruntów Powiatu 

Grodziskiq,'O 

14

1 

1 . r ozbudOwa drog; pnwiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowości Budy Grzybek 

l 
Starostwo 

I 20000,0° 1 20000'~1 0,00] 0'001 0'00 1 
0,00 

600 60014 gmina Jaktoroworaz Czarny Las i Makówka gmina Grodzisk Maz. - wykupy grunt6w Powiatu 
Grodziskicgo 

15

1 

I rudowa drog; pnwiatowej nr 1502W od drog; pnwiatowej nr 1501W do granicy powiatu 

I 

StarostWo 

I 

5000'001 5000'001 0'001 0'001 0'001 
0,00 

600 60014 wraz Z rozbudową skrzyłowania z drogą nr 1501 W na rondo w' gminie Grodzisk Maz. - wykupy gruntów Powiaru 
GTodziski= 

16

1 

J łRozbudowa drogi powiatowej nr 2855W od km 1+459,90 do km 3+222,85 w miejscowości l Starostwo j 5000'0°1 5000'001 0'001 0,001 0'001 
0,00 

600 60014 Za~y i Ojrzanów gmina Żabia Wola· wykupy grunt6w Powiaru 
Grodzis_kicw> 

17

1 

/ I:OzbUdowa drog; pnwiatowej nr 1502W w zakresie budowy ścieżk] pieszo-rowerowej na ode. 

\ 

Starostwo 

\ 

200000.00 \ 200 000'001 0,00 / 0,00 \ 0'001 
0,00 

600 60014 od drogi powiatowej nr I S03W do skrzyżowania z drogą powiatową 1501 W oraz rozbudowa drogi powiatowej In" 1501 W Powiatu 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1502W do centrum Urszulina w gminie Grodzisk Maz. - wykupy grunt6w GTodziskiego 

18

1 I 

Starostwo 

I 

100000.00 1 100000'00 1 0'00 1 0'00 1 0'001 
0,00 

600 I 60014 I~udowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościrmej i Paprociowej w miejscowości Radonie i Opypy Powiatu 
oraz rozbudowa ulicy Paprociowej pnIegająca na budowie chodnika w miejscowolci Opypy - wykupy grunt6w Grodziskicgo 

19

1 

J J Rozbudowa drog; pnwiatowej nr 1521W w miejscowości Żabia Wola i Huta Żabiowot.ka 

I 

Starostwo 

I 

120000'001 120000'001 0'00 1 0'00 1 0'00 1 
0,00 

600 60014 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Głównej - wykupy grantów Powiatu 
Grodziski,l!O 

20J J 
Starostwo 

1 

120000,OOJ 120000'001 0'001 0'001 0'001 
0,00 

600 J 600 14 .I~:udowa drog; powiatowej nr 1501 W w zakresie budowy ścieżki picszo-rowerowej (Ur1izolin • granica Powiatu 
wiatuJ - wytruPr_grunt6w Gr~kią;o 

21 I I I:ozbudowa drog; pnwiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Żabia Wola, 

I 

Starostwo 

I 

5000.001 5000'001 0'00 1 0'00 1 0'001 
0,00 

600 60014 powiat gordziski - wykupy grunt6w Powiatu 
Grodziskiegt> 

22 J I 70005 J ZalcuPY inwestycyjne· pozyskanic gruntów w fonnie umowy pod drog; powiatowe 

I 

Starostwo 

I 

50000'001 50000'001 0'00 1 0'00 1 0'001 
0,00 

700 Powiatu 
GTodziskicgo 

23

1 

I l~akuPY inwestycY.ine (m.in. sprzęt i oprogramowanie do prowadzenia zasobu 

1 

Starostwo 

1 

15000,01 15000'001 0,00] 0'00 1 0'001 
0,00 

710 71012 geodezyjnego i kartograficzoego) Powiatu 

Grodziskie~ 

24

1 I 

Starostwo 

I 
9138'29 1 9138'29 1 0'00 1 0'00 1 0'001 

0,00 
710 I 71095 l~egiona1ne partnerstwo sall1OfZl!dów Mazowsza dla aktywizacji Powiatu 

s~eczeństwa informacyjnC'f{O w zakresie e-administrac'i i JtI!Oinfonmc'i Grodziski« o 

25

1 
I 72095 IzakuPY inwcstycY.ine w ramach granntu "Cyfrowy Powiat" 

I 

Starostwo l 30000.001 0,001 0'00 1 0,001 30000'001 
720 Powiatu 

GTodzisjci.:go . 

26

1 

I I~emont pnmieszczeń w budyoku przy ul. Dalc1dej lła na siedzibę Starostwa Powiaru 

I 

Starostwo 

I 

320000'001 320000'001 0'00 1 0'001 0'001 
0,00 

750 75020 Grodziskiego (m.in. dokończenie przebudowy wejść, remont l piętra) Powiatu 
1 GTodziskiego 

27

1 

I IZalcuPY inwestycyjne (m.in .. serwer z oprogramowaniem, urządzeni, wielofunkcyjne) 

1 

Starostwo l 117 500,001 117500,001 0'001 0'001 0'00 1 
0,00

1 

750 75020 Powiatu 
Grodzi~ 

I I IBudowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatch na parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego przy I Starostwo 1 4 480 000,00 1 205000,001 0,00 1 0,00 1 4275000,00 1 0,001 



28

1 
750 1 75020 lul. Dalekiej Ila w Grodzisku Maz. 

29

1 

851 85111 Zachodnim im. św. Jana Pawia II w Grodzisku Mazowieckim 
I l~yI<onarue dodatkowej .. Ii operncyjnej w rnmach ;"ruejącego Bloku Operacyjnego w SPS S'ł'italu 

30 I 851 I 85111 IModernizacja systemu instalacji gazów medycznych w SPSSZ im. św. lana Pawi. 11 w Grodzisku Maz. 

31 ! 851 85111 w Grodz;sku Maz. 
I !~Udowa całodobowego lądowiska dla potrub SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła 11 

32

1 

851 I 85111 Izakup śr6doperacyjnego Tomogntfu Komputerowego dla S'ł'itala Zachodniego 

33 \ 900 
I I~udowa instałacji fotowohaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz 

90095 z termomodemizacją budynku szkoły na tererue powiatu grodziskiego 

34

1 

921 
I !~owadunic prac kunserwaton;kich stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Muzeum im. Anny 

92118 i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku ul. Gołcrbia 1 w Podkowie Leśnej 

- ." - . . - fi:" - ~ 

kwota 1 500 000,00 zł· umowy Z GminaIDl 

"kwota 17046006,27 zł ~ środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicmych na realizację: zadań inwestycyjnych 

.. kwota 6433 469,23 zł - dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rudowego Funduszu Rozwoju Dróg 
• kwota 4056240,00 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 
• kwota 30 000,00 zl • gntnt w ramach Progntrnu Polska Cyfrowa (Cyfrowy Powiat) 

I Powiatu 
Grodziski* 

I 

Starostwo 

Powiatu 

Grodzislda!o 

I 

Starostwo 

Powiaru 
Grodzi,ki_ 

I 

Starostwo 
Powiatu 

Grodziskic~ 

J 
Starostwo 
Powiatu 

Grodz;skiqo 

l 
Starostwo 
Powiatu 

Grodziskiero 

I 
Starostwo 
Powiatu 

Grodziskiego 

. 
I . 

~ . Z" 

I I I 1 I I 

I 

4400 000,00 I 120000'001 900 000'001 0'001 3380000'1 0,00 

I 

4 899 654,00 I 979930'80 1 0'001 0,00] 3919723,2] 0,00 

I 

6 451 240,00 I 395000'001 3 000 000,00 I 
0'001 

3 056 240,00 I 0,00 

1 

1 067 855,00 \ 567855'001 0'001 0,00 \ 0.001 
500000,00 

I 
1 754 283,01 33000'01 o,ooi 0'001 l 721 283'071 0,00 

I 
24 970'00 1 24970'001 0'001 0'001 0'001 

0.00 

I CI 735"""1 ' . 
. _., 

' ...... 1 . Uli Jf~~l •• ...... 1 

I 

F 



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22.12.2022 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

',';' 11O,', Rolnictwo I łowiectwo 5000,00 
• 01005 , Prace geodezyjn<rurząd~enloWe na potrzeby rolnictwa 5ÓOO,00 

Dotacja celowa o~ymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez pOWiat 

,,108 Goapoclłł'ka mlazbnloWII ~ 141 000,00 
70005 GospOdarka gnJntaml1 nieruchomościami 149000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 149000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

':,; ·,.118 DzlHllnoś6 u~gowa " 1309 000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezJI I kartografii 349000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 349000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez pOWiat 

71015 , Nadz6r budQwlany , ', ' ~ . 960000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 960000,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

',.'; 160 ;, ~_. . ,",: 
,~ AdmlńlatracJ_ publiczna 33356,00 

75011 ,' , Urzędy wojewódzkie 3~ 356,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 33356,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez pOWiat 

752 ObroM natodowa " 
2S7oo,OO 

75224 '. Kwalmkacja Wojskowa. 25700,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 'na zadania 
21 10 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 25700,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

154 :\. Bezpieczeństwo pUbllmne I ochrona p~_cJwpotarow. 6554587,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6564 587,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6554 587,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

;~5ł I Wymiar aprawlectllwości 184000,00 
, 75515 NleodPl9tns pomoc prawna 264 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 264 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 

" --~ 
":' :;',''.' ,, ' ,.. ";',' 

, . 
,812)'86.00 .. , ~ 

85203 ośfodki wsparc;la " c ~803160,OO 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 803160,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85231 .' Pomoc dlacl,ldzozlemoów ' " " 
, 9626,()O 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 9626,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 .... ~ , r»ozoat.ałe zadanl8'w zakrtśfe polityki społecznej 253120,00 
85321 Zespoły do spraw orzekanIa o niepełnosprawności ~ 253 120,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 0,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 253120,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: 9406549,00 

-'rzeVl 1)' cyR} Y 

Sł?J.lf Karni ~t 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwał)' Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22.12.2022 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

OfO' Rolnictwo I łowiectWo 5000,00 
01005 Pra~ geodezyjnCHIrządzenlowe na potrzeby rolnictwa -S 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

700 Goe ........ _ mieakanlowa • 148 000»0 
70005 Gospodarka gruntamI I nIeruchomościami 149 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 6000.00 
4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 46400,00 
opinii 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 600,00 
terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
6000,00 fizycznych 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 3000,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5500,00 

710 OZl8łalnołć ualugowa 1309 000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii '. 349000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180700,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 116600,00 

71015 Nadzór budóWlany ' ... ' .. ' 960000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137600,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

442800,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 
4260 Zakup energii 12000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10000.00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 89000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 13000,00 
4430 Różne opłaty i składki 4000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10700,00 

Strona 1 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3000,00 
4580 Pozostałe odsetki 100,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
700,00 

służby cywilnej 

,.·': 720' < :. ~ 0,00 
72095 ' .. PozostaIS działalność 0,00 

4030 Wynagrodzenia osobowe sędziów i prokuratorów oraz 
0,00 asesorów i aplikantów 

750 Admłnł ...... publiczna 
, " (. 33356 ... 00 - -

75011 Urzędy wojewódzkJe 33 356,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30456,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2900,00 

752 ~rona narodowa ~ ~ .. , 
" 25700,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa, ', 25.700,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

754 Buplecuilatwo publiczne I ochrona pruc:lwpotarowa ': . __ ,00 
75411 Komendy powlato~e PaństwoWej Straży Pożarnej 6554587,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
159704,00 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

155772,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13771,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4709104,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
105955,00 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
363885,00 oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35778,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4800,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
723969,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63356,00 
4220 Zakup środków żywności 1000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
1000.00 biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 
4260 Zakup energii 116 144.00 
4270 Zakup usług remontowych 10000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 15000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 
4430 Różne opłaty i składki 8000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4157,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00 

766 l WymIar aprawl.~lIw«*:l 284000,00 
75515 NIeodpłatna pomoc prawna ' 

, 
264000,00 

Strona 2 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 128040,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2055,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9662,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1240,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121 708,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu USług telekomunikacyjnych 1000,00 

852 Pomoc apolec:zna 812786,00 
85203 Ośródki wsparCIa 803160,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 803160,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
pUblicznego 

85231 ' Pomoc dla CUdzOZiemców 9626;00 

3110 Świadczenia społeczne 9626,00 

853 pozoetHt z.danla w ukrara polityki apotecznaJ 253120,00 
•. ·85321 . Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 253 120,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 362,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 192,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10322,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31331 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3078,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14304,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5401,00 

4270 Zakup usług remontowych 1738,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 264,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15935,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 868,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1230,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5011 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

542,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 542,00 

Razem: 9406549,00 

Strona 3 z 3 



Rada powiatu Grodziskiego Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr 460/U22 
Rady Powiatu Grodzisklego 
z dnia 22 grudnia 2022 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

,I 
1 :f 

' 111 _ · , . 11 ........ · ..... 
i!! lJ I:' 

2023· 

.j ' ' . . z._ .... .. ~ ....·zbudidl_ _.·~,UE 
' ł . '. ' IE 

.. ... i · 

I 
z ...... t.!$dIa·1InJi __ · •. __ n_ 

da 

lU 
I 

sJ ł &: 
' .. I!: . 

i " . ' ~" 'D 
,,').:. ProjoIcI 

. "I ' l- ,n i i I· i:l: '-':, r .~ hi!' ł . ,,' c: . I . ! o i ! . J 'Ił 

I 
... 

Jr~ 5 

l l ·l. :l l- . ~ '. i .. .. f ' i ., . iI ł ł ' 
I· r \II ł · , ~·, ł · l ' 111 i! l .... ". ~ . :sil • "Ii' 

_ .. ~. - o ';" " __ - 1", 

• '+ ... 
1- 2- 3. ... . es. e. · 7. e. .9. 10 • '1. .12- 13,. ~ '15. ..! ,e. ..! 1" .. 

Priorytet Program 

Działanie 

Nazwa projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 710 223337,571 223 331,571 0,00 1 9138,291 9138,291 0,001 0,00 1 9138,291 0,00 1 0,00 1 0,001 0,00 1 0,00 

w zakresie e-administracji i geoinformacji - utrzymanie 71095 
Infrastruktury informatycznej" 

Priorytet IProgram 
Dzlalanle 
Nazwa projektu 
Konkurs grantowy "Cyfrowy Powiar w ramach umowy 
o powierzenie Qranto o nr 5419/P/2022 120 100000,00 I - 0,001' 100000,00 1 100000,001 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 100000,001 0,00 1 0,00 1 0.00 1 100000,00 

12095 

Priorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 
Projekt ERASMUS+ "Mobiłność osób uczących się i kadry ...-- -

w ramach kształcenia zawodoweQo· 801 I 270034,631 0.001 270034,63 1 117 289,631 0,001 0,00 1 0,00 1 0,00 1 117289,631 0,00 1 0,00 1 0,00 1 117289,63 
2022·1PlO1-KA121-VET'{)OOO56229 80115 

I 
I 

" 
."" I . 58un.zol 223 337.&71 37Ó034,eJI' 228421,921 "38,211 0,001 " o,oot • 1.3ł,29 1 . , 2112ł1.s1 0.00·1 o,liII l> • 0,00 1217 28łP RAZEM 



Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22.12.2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Rodzaj: Poroz. zJST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 POZMłaIe zadania w ~kres18 poIltyklepołeczneJ OjOO 445780,00 .':;:-.::~; ,::'~':.- n.s«oo . 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 445760,00 , 445760;00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 0,00 445760,00 445760,00 

jednostkami samorządu terytorialnego .. . .1 ~odzIna 0,00 m. 000.00 -- 322000,00, -
85508 Rodzlny zastępcze 0,00 322000,00 322 000.00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 0,00 106000,00 106000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego , 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 0,00 216000,00 216000,00 I 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 0,00 767760,00 767760,00 I 

Prz 

s 

Strona 1 z 1 



n ,.., , - _. 

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 460/U22 Powiatu Grodziskiego z dnia 22.12.2022 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
, . :;';", 't '/,,';\ '/':,.":-, . Pom.taIe adna walcrnHt polityki spoleczneJ 0,00 

,- , 

'441780,00 "', . )t41 1IO.GO . ' ' 

85321 , Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
. , 

445 760,00 445760,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 638,00 638,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 285608,00 285608,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18178,00 18178,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55169,00 55169,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5422,00 5422,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25196,00 25196,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 0,00 9512,00 9512,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3062,00 3062,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 466,00 466,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28065,00 28065,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1532,00 1532,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2170,00 2170,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8826,00 8826,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
0,00 958,00 958,00 

służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 958,00 958,00 

855 RodzI ... . .- 0,00 - _' , "m_Ol : ~.' ':" 3Z2~ooo,oo 

85508 Rodzlny zastępcze ~ . . ,0,00 - 322000,00 - 322000,00 -
3110 Świadczenia społeczne 0,00 322000,00 322000,00 

Razem: 0,00 767760,00 767760,00 

r 

Strona 1 z 1 



DIW 
1. 

'" 

JbIał 
L 
.. l 

',' 

e54 

I' 

,.. 

I' 

Rada POwIatu Grodziskiego Tabela Nr 7 
do Uchwaly Nr 460/U2022 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 roku 

PLAN DOCHODÓW Z TYTULU OPLAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE PRZEZNACZONE W 2023 ROKU 

DOCHODY 

' ~ - ........ I I I TIlISC 
2- 1. .. 

,_. T GoIPOdarb komua.lD. I oeltrona Jrodo •• bb 

900J9 W~ :wląlA/l~ t grotrl"dunktn JrtHIlldw 
,opiat I ko, :II korr;yIl"If/4 u Jrl1dowiska 

0690 wpływy z różnych op/at 

~. ,-' MUM 

WYDAna 
~ ROIIdaIał .' , ;", 

., , .~ , I TIlItlIC 
2- " 

,0.'" ;. ,,' 1 J ... 
0tiIUt. 1 

• 0120 Lku Qg6/l/.oks;toict(ce , . 

eduk.cj. ekologIem. r propagowanie dzialnń 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

proekologlCZllych, wspieranie konkursów, inicjatyW 4300 zakup usług pozostalych 
proekologJcznych·nrt , ~OOa USI. I pkt 32 uSlawy Prawo Ochrony 
ŚrodoWIska. ZS Nr I w MillU16wku ul. Piasta ,,z/nz Babit LaIO" 

' EdUkatYJoa opieka ,...ycbo~ 
I 

". 
,,~ : . ~ 

854iJ7 " PI~I1\J1kl'wyt/fOlY;'14 JX,uUzkolń~go 
"-,, ' , . ' ,' --,. ' : 

-

edukacja ekologicmo i propagowanie dzialn6 4210 zakup mOlenałów I wyposażenia 
prockologIcznych. wspl.rnn'. konkurti6w, inicjalYW 
prockologioznych·art. 400a usl I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska. Publiczne Ognisko Plastyc.zn. w Grodzi,ku Mu" 
ul. Żyrardowska , Jesimny konlcurs ckologuttltY· 

GoJpodl.,b konllUlaln.11 ocllrona łrodol\iJIta 
I 

90095 Powstała dvaht1nośl! 

inne ",dani. slużąćo oohronle ~rodow!ska I gospodHccc "'Iodnej, wyniJrojoce Z zasady 4170 wynagrodzeni. bciosobowe 
2I'6wlloważonego rozwoju i polityki ekologicznej parUIW" ·on. 400. USI, I pkl42 usr:nwy 4300 7J!kup usług pozoslalych 
Prawo Ochrony Środowisk. 4390 zakup usług obejmUjących wykonanie 

ekspertyz, Analiz i opinii 

plzedsięwziqcia zwi8Zll0C l ochro!llj przyrody, w tym lIf'2lld.:alnie I utrzym_nie len:n6w 7i.lenl 4210 zakup maleriał6w i wyposn2enia 
... drzewień, zala7.ewlcn, parków w mm.th zadań POWiOIU • Brt. 400. ust. I pkl 29 4300 zakup uslug pozosrnłycb 
ustawy Pr.wo Ochrony ŚrodOWISka 

edukaCja ekologiemD i propagowDnie dzinłrui prockolol!icmych, 4170 wynagrodzenia b~bowe 

i ll!Sady zrOwnowaionego rozwoju·~rt. 400. USI. I pkl 32 4190 nagrody konlrulOOwc 
u~l8wy Prnwo Ochrony Środow,skn 42łO ukup m.tcri.ł6w i wypo •• unia 

4300 zakup uslu~ pozo,tałYch 

wspom.goru. reohzncji zadań pań~lWowcgO monilońngu 5rurlowiska,innych SY$l"'T06w konIrolnych 4210 zakup "",'malów i wyposażeni. 
I pom,.rowych oraz bad"ń stanu Wdowi.ka, a takie system6w pom!aro~h zuzycie wody. ciepła 4300 Zllkup u.ług pozoSllllycb 
on. 400a ust I pkl 15 u~l8wy (>rawo Ochrony Srodowisk. 

\\,spom"S"nie ",sltneji ~d.ń modernizacyjnyc" i inwe tyoyjnych, ,tutąoych ochronie środowiska 4210 zakup I11Blerial6w i wypo ut.ni. 
IlUlspodarce wodne . art. 400. ust I pla S IJS!nWV Prawo Ochrony Środowisk. HOO zakup USłuR pozoslałych 

Jł.UaM 

I~~~: 

UOODO.OI! 

110000,00 

110 IIOOJMI 

. _~. 

5000,00 

2 500,00 
2500,00 

500000 

.~ l 200;00 

1200,00 

JlDO 00 

103 800,00 

500,00 
500,00 

1000,00 

2000 00 
10000,00 
10000.00 

2000000: 

2000,00 
4800,00 

29000,00 
1700000 
52800;00 

8 000,00 
20000,00 

Z8 GOO OO 

500,00 
50000 

1001lJ/(j 
lU 000.00 



2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Rada Powiatu Grodziskiego 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 4601L/2022 
Rady Powiatu Grodziskie20 
z dnia 22 2rudnia 2022 roku 

600 

750 

851 

851 

852 

853 

853 

855 

855 

921 

921 

921 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publiczny~h 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

60004 

75095 

85111 

85111 

85220 

85311 

85311 

85508 

85510 

92116 

92118 

92118 

J 'e-dmolltłd-' Sektórll rmansówpibJitznych· . 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki­
Radziejowice - Mszczonów 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. 
Jana Pawła II w Grodzisku Maz. 

Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 

nivvvau"""u;,, ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Pruszkowski 

PorlOs,~en';i"e kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
,,- _" , działającego na terenie Powiatu 

. "'0""". '" Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 
~-"'- ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

IPcmo:szenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
1 ("Jr- odzis-1.1ciel~o-luc2:estn-"ik·ów, działającego na terenie Powiatu 
PPnru1Iszlcovfskie.:",go .. warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 
Ido·,"'fl-nanSiOv.'an·iem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo­
wychowawczych 

Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l -
dofinansowanie zadania "Stawiski Festiwal Sztuki Dziecięcej 
li Młodzieżowej" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

l 110000,00 

10000,00 

7500,00 

6451240,00 

1067855,00 

132000,00 

6 156,00 

6 156,00 

330400,00 

2412000,00 

128000,00 

12000,00 

0,00 



•.. "ednostłd$pcW.5ekto~rmaIl$ÓW pUłJUeznyeb .. 6 1S1 322~00 3366 700,00 

13 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
14 755 75515 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 0,00 128040,00 

zostanie w drodze postępowania konkursowego 

15 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

l 251 400,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

16 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

625900,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 
Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 

17 801 80120 Dorosłych Nr 1 76200,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wi2UTY 4 

18 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

1421300,00 0,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego l 

19 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

166000,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

20 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

314800,00 0,00 
ul. Jowisza 92 

21 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

188600,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

22 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

82100,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

23 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

748300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

24 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1293100,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN A W Milanówek 

25 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 10 000,00 
Leśnej 

26 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 803 160,00 zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

27 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

28 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 193502,00 

29 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 92 320,00 

30 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

216800,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. l Maja 33/2 

31 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 774100,00 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 
32 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży zostanie 0,00 974400,00 

wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

I UotacJa na realtzacJę zadama publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

33 926 92695 jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 60000,00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 

1",,< . .. , ,,~n;. \cnn I 
' .'" ' 

• 
~ .. 

OGóŁEM · 7261322,00 13 930 007 ,~o 

L c t\. 
....--... 

7l '" 



Rada POWiatu Grodziskiego 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 4601U22 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 
USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Lp. 

I~ 

Nazwa jedJlostld , przy kt6rej utwOl:ZOno 
raelllinek dochodów 

t , 

l. I Zespół Szkół Specjalnych im.H.Szczerkowskiel!o 

ul. Kilióskiego 21 , 0s-825 Grodzisk Maz. 

'~801.(g-fu~ -

2. IZe~ Szkół Nr 2 im. gen J.Bema ' 

ul. Wójtowska 3. 05-822 Milanówek 

3. I Zespół Szkół TechnicZJlych i Lic.""lnych Nr 2 

uJ. Kilióskiego Ik. 0s-825 Grodzisk Maz. 

r~a!80115-s~a 

4. IZeSJlC[ Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim 

ul. Żwirki i Wigury 4. 0s-825 Grodzisk Maz. 

5. IZesJlCll Szkół Nr l 

ul. Piasta 14, 0s-822 Milanówek 

rw41J.- 84Jn~UDl' 

0G6u:M 

, Dział ' Rozdział 

-, ' 

3. 4; 

801 80102 

801 80115 

801 80115 

801 80120 

801 80120 

' Pluowany stan 
środków finansowych .'_ 
- Da tJOCllItI!k ' 

rob 2023 " 
s 

0.00 1 

0.001 

0,00 

0.00 

0,001 

0.00 1 

000 

0.00 

0.00 

PlanoWane 
_ dOChodY,Da 2023 r. , 

6 

65000,00 

6S ~1MlI4.00 ' , 

6160000 

30000,00 

916OÓ.oo 

66000.00 

100 000 00 

,l~OOO oo 

322 600.00 

PlanoWlUle wydatki : 
na Zq~ J,',~, OOo: ' 

wydatki 
QIi~~_ ' IJt~ 
'I - - } 8 

65000,00 1 65000,00 1 

65000 00 65 000.00 

61600,00 6160000 

30000,00 30000,00 

916Oł1.OO 91600.001 

66000,00 6600000 

100 000 00 100000,00 

, wydatki 
1Iął~tkDwe , 

,' l (j" 000 00 ' 1~ 000.00 ": 

322 600.1)0 322 600..00 

PI? 

s 

I 

Planowany stan 
irodków'finansowyCh 

-na koniec 2023 roku-

l' 

0.00 

000 

000 

0,00 

0.00 

000 

0.00 

' 0 001 

0.00 



Rada Powiatu Grodziskiego 

PLAN WYDATKÓW ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
W 2023 ROKU 

WYDATKI 

,::' ~f.~::,'~·~ "," " " ,;.~;jrf~i;i'~r::: ;:;~;;:' 4;- :S y"" 

> ':' , ;'1 ~ Dzilli 6ot. 'Traui!,rt i"CZIloś~ 

':--
600U PoWiatowy zarzi,~ Dr6g " 

~" '~~.' . 

'. '1' :': jBUdOWa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1S08W z drogą gminną nr 150210W wraz 
; ,.,_', .-. z rozbudową drogi powiatowej nr 1508W w miejscowości Chlehnia, gmina Grodzisk Maz. 

1:'- >' " 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

RAZEM ~, 

~ 

Pn 

s 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 4601L/2022 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 roku 

' , r~ ,I; ,;/ " 

'~,1f~ffi! , :~, :%Z::':' ' 't"'::":;' 'Z«D"c.\:,~,:!" .... ł'. l~~'" 

6433469,23 

6 433 "",13 


